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Құрметті әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің студенті! 

 

Сізді Қазақстанның жəне Орталық Азия мемлекеттерінің ішіндегі ең үздік оқу орны – 

əл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің студенттер қатарына 

қосылуыңызбен шын жүректен құттықтаймын!  

Сіз ҚазҰУ-да білім алып Үлкен өмірге жол ашасыз, кəсіби дағдыларға ие болып, 

мансаптарыңыздың тұрақты өсуін қамтамасыз етесіз! Бұған сенімді болыңыз! Бұл – 

Қазақстанның жоғарғы элитасының негізін қалыптастыратын əл-Фараби атындағы 

Қазақ ұлттық университетінің барлық түлектерінің жетiстiгiнiң формуласы! 

Сізге зор денсаулық, амандық, оптимистік көңіл-күй, шығармашылық шабыт жəне 

оқуда жетiстiктер тiлеймiн! 

Тəуелсіз Қазақстанның лайықты азаматы болыңыз! 

 

Ізгі ниетпен, 

ректор, академик, Ғ.М. Мұтанов 
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УНИВЕРСИТЕТ ТУРАЛЫ АҚПАРАТ 

 

әл-Фараби атындағы ҚазҰУ – Қазақстанның ЖОО бас рейтингісінің кӛшбасшысы. әл-

Фараби атындағы ҚазҰУ - еліміздегі жоғары оқу орындарының арасында бірінші болып 

Қазақстан Республикасы Президентінің «Сапа саласындағы жетістіктері үшін» сыйлығының 

лауреаты атанды. Қызмет кӛрсету сапасы саласындағы жетістіктері үшін ТМД елдерінің 

ынтымақтастығы сыйлығының дипломанты. Соңғы үш жылда Университет ТМД 

университеттерінің ТОР-3 кіретін нәтиже бойынша QS WorldUniversityRankings 2013 

халықаралық рейтингінде 350 орынға жоғарылап 299 орынды иеленді.  Орталық Азиядағы 

ЖОО арасында ҚазҰУ білім беру, ғылыми зерттеу, халықаралық қызметтері, сонымен қатар 

QS (Ұлыбритания) инфрақұрылым сапасын бағалау нәтижесі бойынша үш «жұлдызды» 

мәртебені иеленген жалғыз университет.Еуропалық ғылыми-индустриялық палата 

құрастырған ЖОО академиялық рейтингінде әл-Фараби атындағы ҚазҰУ қазақстандық ЖОО 

арасында үздік бестікке енді және «BBB+ rating» – «Sufficienthighranking» (жоғары) тобына 

қосылды.  

Танымал «Great ValueColleges» халықаралық ұйымының зерттеу нәтижесі бойынша  əл-

Фараби атындағы ҚазҰУ 31 орынды иеленіп, əлемдегі 50 технологиялық дамыған 

университеттердің санына кірді. Қазақстандық ЖОО ТМД елдері арасында ғана емес, 

Шығыс және Орталық Еуропа, сонымен қатар Сингапур және Жапония, барша Азия 

континентінде рейтинг бойынша жалғыз университет екенін ерекше айта кету керек. 
 

 

әл-Фараби атындағы ҚазҰУ қазақстан жоғары мектебінің талассыз кӛшбасшысы. білім 

беру сапасын қамтамасыз ету бойынша тәуелсіз қазақстандық агенттік(НКАОКО)  жасаған 

2014 жылы Қазақстанның үздік ЖОО-ның ұлттық рейтингінде, сонымен қатар,Болон үдерісі 

орталығы және ҚР БжҒМ академиялық ұтқырлық рейтингінде қазақстандық ЖОО ТОР-10 

университетіміз кӛшбасында тұр. 

ҚР БжҒМ академиялық ұтқырлық және Болон үдерісі орталығының қазақстандық ЖОО 

бакалавриаттың білім беру бағдарламаларын рейтингтік бағалау нәтижесі бойынша ҚазҰУ-

нің  24 бағдарламасы бірінші орын, 13- екінші орын және 4 бағдарлама 3-орынды иеленіп 

жоғары сапаны кӛрсетті. Магистратура мен докторантурадағы білім беру сапасы бойынша 

ұлттық аккредитациялық агенттіктің рейтингі нәтижесінде жоғары бағаланды. 
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ҚазҰУбакалавриат, магистратура, докторантураның барлық білім беру 

бағдарламаларының сапасына жоғары білім берудің Еуропалық стандартқа сәйкестігіне 

толықтай бағалау жүргізіп және ASIIN, AQUIN, AQA и FIBAA сияқты алдыңғы қатарлы 

Еуропалық аккредитациялық агенттіктердің халықаралық аккредитациясын алған ТМД және 

Орталық Азиядағы жоғары оқу орындары арасындағы бірегейі болып табылады. 

Біздің университетіміз Қазақстан жоғары оқу орындары және Орта Азия елдерінің 

арасында бірінші болып Болон қаласында университеттердің Ұлы Хартиясына қол қойып, 

әлемдік білім беру кеңістігіне және Еуропа елдерінің жоғары оқу орындарына кіруге жол 

ашып, халықаралық сертификация жүйесі IQNET куәлігіне ие болды. 

ҚазҰУ құрамында 14 факультет, 67 кафедра, 22 ғылыми-зерттеу институттары мен 

орталықтары, технопарк жұмыс істейді. 2 мың профессор-докторлар, ғылым кандидаттары 

және философия докторлары, 100-ден астам академиктер ірі академиялардан, 30-ға жуық 

Қазақстан Республикасына еңбегі сіңген қызметкерлері, 30-дан астам ҚР Мемлекеттік 

сыйлықтарының лауреаттары және 40 жас ғалымдар сыйлығы-ның лауреаттары, 45 

мемлекеттік ғылыми стипендиаттары жұмыс істейді. Университетте 18 мыңнан астам білім 

алушылар және магистранттар бірнеше деңгейлік жоғары кәсіби білім алу жүйесінде оқиды. 

Университет бірлескен халықаралық оқу бағдарламалары бойынша, студенттер алмасу 

және тәжірибе ӛткізу бойынша әлемнің ірі халықаралық Жоғары оқу орындарымен жұмыс 

істейді. ШБМ университетімен, ТМД жүйелік университетімен, ТемпусТасис 

(ЭразмусМундус) университеттер еуропалық консорциумдарымен жобалар таратуда, 

«Глобальды класс» жобаларымен және т.б. жобалар жүзеге асырылады. 

Ғылыми қызметі. Ғылыми-зерттеу жұмысы студенттерге бәсекеге қабілетті жас 

маман ретінде кәсіби деңгейін жоғарылатуға кӛмектеседі. Әр факультетте ғылыми 

үйірмелер, студенттік ғылыми қоғам, жас ғалымдар кеңесі жұмыс жасайды. Әрбір студент 

ӛзінің ұсынысын, ой-пікірін 

студенттердің бизнес-инкубаторында 

жүзеге асыруға мүмкіндігі бар және 

ӛндіріске енгізу және идеяны 

коммерциализациялау деңгейіне дейін 

жеткізе алады. 

Студенттердің курстық 

жұмыстарының тақырыбы кафедрада 

жүзеге асырылатын ғылыми жобалар 

шеңберінде ұсынылады. Сонымен 

қатар, мұндай курстық жұмыстар 

ғылыми жаңашылдығы үшін 

қаржыландыруға да ие болады.Бұл 

үшін университет талантты 

студенттерге қолдау кӛрсету және 

ғылыми жобалармен жұмыс жасауына ықпал ету саясатын ұстанады. Факультеттерде мұндай 

сұрақтармен кафедра меңгерушілерінің орынбасарлары және деканның ғылыми-зерттеу 

жұмысы жӛніндегі орынбасарлары айналысады. 

Мәдени және әлеуметтік сала. Университет – Қазақстанда аналогы жоқ білім беру-

ғылыми кешені «ҚазҰУ қалашығы», оған оқу ғимараттары және лабораториялар, ғылыми 

кітапхана, жатақханалар, Ӛ.А. Жолдасбеков атындағы студенттер сарайы, спорт кешені және 

стадион, тамақтану комбинаты, кинотеатр, университеттің қонақүйі кіреді.  

Ғылыми кітапхана қорында 2 миллионнан аса оқу және ғылыми әдебиеттер бар, оқу 

ғимараттарында арнайы оқу залдары жұмыс жасайды. Ыстық кӛл жағалауында ҚазҰУ-дың 

жан-жақты қамтылған пансионат, спорт алаңдары, емдеу инфрақұрылымы, демалушы 

оқытушылар мен студенттерге мәдени және тұрмыстық қызмет кӛрсететін орындары бар 

жеке спорттық-сауықтыру кешені орналасқан. 
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Әскери кафедра. Университет жанында 1934 жылдан ашылған түлектерге қосымша 

әскери мамандық пен офицерлік атақ беретін әскери кафедра бар. Әскери дайындықты 

тәжірибелі оқытушылар ұйымдастырып жүргізеді. Әскери кафедраға барлық талаптарға сай 

жеке ғимарат пен іргелес аумағы бӛлініп, барлық оқу және кафедраның қызметтiк 

орындарында қайта ұйымдастыру ӛткiзiлген, қару-жарақ және әскери техниканың жаңа 

үлгiлерi алынып меңгерілді, студенттердi оқытып үйрету әдiстемелері жетiлдiрiлді.  

Қазіргі уақытта әскери кафедра Қазақстан Республикасы Қарулы күштерінің Құрлық 

әскерлері үшін жеті әскери-есеп мамандықтары бойынша маман-офицерлер дайындайды: 

- Жалпы әскери бӛлімдер, бӛлімше және құрылымдарды соғыста қолдану; 

- Шағын қашықтықта қолданылатын ӛздігінен жүретін зениттік-ракеталық бӛлімдерін 

соғыста қолдану; 

- Тасымалды зенитті ракеталық кешендермен қаруланған бӛлімдерді ұрыста қолдану; 

- Зенитті ӛздігінен жүретін қондырғымен қаруланған бӛлімдерді ұрыста қолдану мен 

радиолокациялық аспапты кешен (РАК); 

- Мотоатқыштар бӛлімінде тәрбие жұмыстарын ұйымдастыру;  

- Заңгерлік жұмыстар; 

- Шет тілі. 

Әскери дайындық теориялық оқытудан және әскери кафедрада ӛткізілетін практикалық 

курстан тұрады. Сонымен қатар әскери жиын мен әскери тәжірибе ӛтеді. Мұның бәрі бірінші 

курстың екінші жартысында басталып, 

университет бітіруден 1 жыл бұрын 

аяқталады. 

Әскери дайындыққа 27 жасқа 

дейінгі Қазақстан Республикасының 

азаматы, денсаулығы әскери сынаққа 

лайықты білім алушылар жіберіледі. 

Әскери дайындықтан ӛтуге білім 

алушылар ӛздерінің ҚазҰУ ректорының 

атына жазылған ӛтініштерін әскери 

кафедраға тапсыру бойынша іріктеу 

комиссиясының шешімімен жіберіледі. 

Іріктеу барысында білім 

алушылардың тӛмендегі жағдайлары 

ескеріледі: 

- әскери басқарудың жергiлiктi органдарының әскерге шақырылатын комиссияның 

дәрiгерлiк куәләндiруiнiң нә-тижелерi; 

- психологиялық тестілеу нәтижелері; 

- емтихан сессияларының қорытындысымен анықталатын білім алушы үлгерімінің 

бағасы (академиялық қарыздары бар студенттер үміткер ретінде қаралмайды) ; 

- жоғары әсери-оқу орындарына түсетін абитуриенттерге қойылатын дене-күш 

дайындық бойынша нормативтерді орындау нәтижелерi (кросс - 3 км, жүгіру - 100 м, 

турникте тартылу).  

Бұл кӛрсеткіштер іріктеу комиссиясының отырысында бірінші оқу жылының аяғында 

қарастырылады.  

Iрiктеу комиссиясының дербес құрамы Қорғаныс Министрлiгiнiң бұйрығымен 

анықталады. 

Әскери дайындыққа ӛту үшiн білім алушылардың қабылдануы, iрiктеу комиссиясының 

хаттама негiзiнде ЖОО-ның ректорының бұйрығымен шешіледі.  

Халықаралық ынтымақтастық. Халықаралық ынтымақтастық республиканың 

жетекші жоғары оқу орны саналатын әл-Фарабиатындағы Қазақ ұлттық университеті 

қызметінің бӛлінбес бӛлшегі және білім сапасы мен оның халықаралық стандарттарға сәйкес 

болуын қамтамасыз етудің басты құралы болып табылады. Белсенді халықаралық 
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байланыстар мен бірқатар халықаралық ұйымдар тарапынан қолдаудың болуы оқыту 

процесін жетекші шетел университеттерінің стандарт-тарына сәйкес заманауи 

бағдарламалармен қамтамасыз етуде маңызды рӛл атқарды. ҚазҰУ-ды халықаралық қызметі 

университеттің ҚР жоғары оқу жүйесіндегі беделін арттыруға және оның халықаралық білім 

және ғылым кеңістігіне одан әрі интеграциялауға бағытталады. 

әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетін әлемдік қоғам мойындағанның куәсі 

ретінде университет қабырғасында шетелдік азаматтардың білім алуын айтуымызға болады – 

таяу және қиыр шетел азаматтарының саны жылдан-жылға ӛсіп келеді. Әлемнің 25 

мемлекетінің 1000-нан астам шетелдік сту-денттері түрлі ма-мандық бойынша бі-лім алуда. 

ҚазҰУ студенттері, магистранттары және докторанттарының әлемдік жетекші 

университеттердің алдыңғы қатардағы профессорлары мен ғалымдардың дәрісіне қатысуға 

мүмкіндіктері бар. Әр жыл сайын Ұлыбритания, АҚШ, Польша, Жапония, Франция, 

Германия, Шотландия, Испания, Швеция, Үндістан, Түркия, Израиль, Ресей, Финляндия 

және басқа елдерден 130-дан астам шетелдік ғалымдар қызықты дәрістері мен 

баяндамаларымен ҚазҰУ студенттерінің алдында дәріс береді.    

 

 
 

әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің білімгерлері университетаралық 

келісімшарт негізінде халықаралық бағдарламалар және гранттарға қатысу, шетелдік 

мекемелерде тағылымдамадан ӛту және білім алу арқылы, алмасу бағдарламаларына 

белсенді түрде қатынасу жолдарымен халықаралық ынтымақтастық істеріне тартылуға кең 

мүмкіншіліктері бар. Әріптес университеттердің тізімін  www.kaznu.kz сайтынан білуге 

болады. 

әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті Университеттердің халықаралық 

ассоциациясының (IAU) Юнеско базасында 1950 жылы құрылған бүкіл әлемдік жоғары оқу 

орындарының ассоциациясының мүшесі. Оның құрамына мақсаты бір 120 астам ғылыми 

мекемелер мен ұйымдар кіреді. Ассоциация білім саласындағы түрлі халықаралық, 

жергілікті және ұлттық ұйымдармен ынтымақтастық жасайды; Университеттердің 

Еуразиялық Ассоциациясы (УЕА) – университеттердің халықаралық беделді ұйымының 

мүшесі. Оның құрамына ТМД елдерінің ұлттық университеттері, Еуразиялық кеңістікке 

кіретін елдердің алдыңғы қатарлы жергілікті университеттері мен жоғары оқу орындары 

кіреді; Инженерлік білім берудің Еуропалық қауымдастығы (SEFI) – бұл Еуропалық ірі 

инженерлік білім беретін институттар мен білім беру саласындағы қызметкерлердің 

қауымдастығы. 1973 іргесі қаланған бұл мемлекеттік емес ұйым Еуропада инженерлік білім 

беруді дамыту, инженерлердің қоғамдағы орнын жақсарту, инженерлік жоғары білім туралы 

ақпарат тарату және оқытушылар, зерттеушілер мен студенттер арасындағы қарым-

қатынасты, университеттер мен компаниялар арасындағы ынтымақтастықты дамыту, 

сонымен қатар Еуропаның инженерлік жоғары білім беруді дамытуға қосатын үлесін 

арттыру мақсатында құрылған. 

http://www.kaznu.kz/
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Сонымен қатар әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің негізінде IAESTE 

халықаралық бағдарламасы жүзеге асырылады. IAESTE 1948 ж. Лондонның Империялық 

колледжінде пайда болып, қазіргі таңда аталмыш бағдарламаға 85 ел және 300 000-нан астам 

білімгерлер енеді. Техникалық білім бағытында маманданған білімгерлермен алмасу 

ассоциациясы, (International Association for the Exchange of Students for Technical Experience) 

оқу бағдарламалары техникалық ғылымдарымен, физика, химия, информатика, сонымен 

қатар биология, экология, фар-мацевтика, ауылшаруашылық саласы және басқа да 

мамандық-тармен байланысты 3-4-курс студенттеріне оқу мүмкіндігін, со-нымен 1 айдан 4 

айға дейінгі мерзімде шетелдік тағылым-дамадан ӛту мүмкіндігін береді. IAESTE 

бағдарламасы жайында бүкіл ақпаратты http://www.iaeste.org сайтынан табуға болады.  

Сонымен қатар әл-Фараби атындағы ҚазҰУ еуропалық және Орталық Азия 

университеттерінің құрамында ErasmusMundusAction 2 бағдарламасының аясында әртүрлі 

халықаралық академиялық мобильділік жобаларын іске асырып келеді:  

Барлық халықаралық біліми, шәкіртақылық және академиялық мобильділік 

бағдарламалары бойынша туындаған сұрақтарыңыз болса, ӛз факультеттеріңіздің Ғылым 

және халықаралық ынтымақтастық бойынша декан орынбасарларымен байланысуларыңызға 

болады. Халықаралық шәкіртақылық бағдарламалар, гранттар жайында толық ақпаратты 

және хабарландыруларды әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің Халықаралық 

Ынтымақтастық Департаментінің сайтынан http://icd.kaznu.kz кӛруге болады. 

Жұмысқа орналастыру. ҚазҰУ мансап және бизнес орталығы – студенттерге және 

түлектерге табысты мансап құруға, кәсіби ӛсуіне және дамуына ақпараттық-кеңес кӛмегін 

кӛрсететін құрылым. ҚазҰУ-дың Жұмыс берушілер кеңесінің міндеті – әлемдік қоғамға енуі 

барысында, Қазақстанның интеллектуалды кӛрсеткіштері бойынша мемлекет басшысы 

қойған жаңа талаптар аясында, - жоғарыбілікті, бәсекеге қабілетті мамандар дайындайтын 

орталық ретінде ЖОО-ның дамуына жәрдем беру. 

Кеңес қызметі - тәжірибе базасының кеңеюінде жұмыс беруші компаниялардың 

қатысуына, халықаралық жобалар мен бірлескен ғылыми-зерттеу бағдарламаларының жүзеге 

асырылуына бағытталған. 

 

 
 

Сонымен қатар, жұмыс беруші компаниялар жұмыс берушілер талаптарына сай оқу 

үрдісінің бейімділігіне, мамандар дайындауда бірлескен оқу бағдарламаларын құрастыруға 

кӛмектеседі,еңбек нарығына зерттеу жүргізеді, экономиканың қазіргі талаптарына сәйкес 

бағдарламалар мен оқу жоспарларының кемелденуі бойынша ұсыныстар береді және оларды 

жан-жақты талдайды. 

http://www.iaeste.org/
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ҚазҰУ-дың Жұмыс берушілер кеңесінің құрамында ел экономикасы мен басқа да түрлі 

салалар да қызмет ететін ірі компаниялар бар: Microsoft Kazakhstan, KPMG, «Самрұқ - 

Қазына» ұлттық әл-ауқат қоры, Қазақстанның Халық Банкі, «Қазатомпром» ұлттық 

компаниясы, Ұлттық ғарыш агенттігі, «Парасат» ұлттық ғылыми-технологиялық холдингі, 

GSM Қазақстан ұялы операторы, «Қазфосфат» компаниясы, «ҚазМұнайГаз» ұлттық 

компаниясы, «Қарашығанақ Оперейтинг Б.В.» компаниясы, «Еуразиялық банк» АҚ, 

Қазақстандық инновациялық қор, «Ел Арна» ТРК, «Даму» кәсіпкерлік даму қоры, Қазақстан 

Республикасының сауда-ӛндірістік палатасы, Қазақстанның Британдық бітірушілер қоры, 

Алматы қаласының Білім Беру Басқармасы және басқалары. 

Мансап және бизнес орталығының қызметі: 

 Оқу, ӛндірістік және диплом алдындағы практикалардан ӛтуге және тәжірибе алмасу 

бағдарламаларына қатысуға ақпараттар алуға мүмкіндік жасау; 

 «Кӛшбасшылық» және «UniversityLife» бағдарламасын іске асыру; 

 Онлайн тәртібінде кеңес беру және тіркеу; 

 Кӛшбасшылық дәрістер, тренингтер, семинарлар, конференцияларды ұйымдастыру; 

 JobFair (Бос жұмыс орындар жәрмеңкесі), VolunteerFair (Волонтерлық Жәрмеңке), 

CareerTalk ұйымдастыру; 

 Парламентте, Жұмыс берушілер кеңесінің компания-ларында тәжірибе, Халықаралық 

тәжірибе, Жастар тәжірибе-лерін ұйымдастыру; 

 «SuccessMotivation» (Сингапур) кӛшбасшылық мекте-бінің жұмысын ұйымдастыру; 

  «Мансап» жастар журналы мен бос жұмыс орындарының каталогын басып шығару; 

Студенттер еркін кәсіпкерлікте (SIFE) – бұл халықаралық бағдарлама студенттердің 

жеке инновациялық жобаларын экономика, әлеуметтану, білім, ақпараттық технологиялар 

мен қоршаған ортаны қорғау аясында жүзеге асыруларына мүмкіндік береді. 

SIFE жұмыс берушілермен 

жобаларды жүзеге асырып, тренингтер, 

мастер-класстар шеңберінде 

ынтымақтастықты белсенді дамытады. 

Жетекші және әлемдік ұлттық 

компаниялар даму бағдарламасын белсенді 

қолдап, жұмысқа түлектер арасынан SIFE 

мүшелерін тартады. 

Студенттiк кейс-клуб «CaseImpact» 

жұмыс берушiлер кеңесінiң мәжiлiсi 

шеңберлерiнде ашылды. «CaseImpact» 

Студенттiк кейс-клубтың негiзгi 

тапсырмасы «CaseImpact» - жағдайға 

байланысты мәселелік кейстердi шешу 

мақсатында теориялық білімдерді қолдану, жағдайлық кейстердің кӛмегімен жүретін оқыту 

әдістерін дамыту, белгiлi қазақстандық және халықаралық серiктестiктердiңӛкiлдердiн 

ҚазҰУ оқу үдерісіне қатыстыру. Жаңа «CaseImpact» клубының есiгi барлық студенттер үшiн 

ашық.  

«Ашық кафедра» жобасының мақсаты: жұмыс берушілердің, ірі компаниялар 

ӛкілдерінің, жеке бизнесмендердің және «Болашақ» Президенттік стипендиясы мен басқа 

нституттар (OpenSocietyInstitute (SorosFund), Muskie, Chievening, DAAD) түлектерінің 

оқытушы ісін ағылшын тілінде жүргізілуі арқылы білім беру сапасының жетілдіруіне ӛз 

үлесін қосу. 

Академиялық саясат. Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ  кредиттік жүйе бойынша орта 

кәсіби, жоғарғы және жоғарғы оқу орнынан кейінгі білім беру бағдарламалары бойынша 

(магистратура, докторантура PhD, екінші жоғарғы білім) мамандарды дайындауды жүзеге 

асырады, негізгі мақсаты - білім алушылардың ӛз бетінше ұйымдастырушылық және ӛз 
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бетінше білім алу қабілеттерін білім үрдісінің регламентациясының шеңберінде таңдау 

негізінде және кредиттер түрінде білім мӛлшерінің есебінде дамыту.  

Академиялық саясат университеттің жоғарғы және жоғарғы оқу орнынан кейінгі білім 

алудың кредиттік жүйесінің ұйымдастырылу ретін айқындайды. Құжатқа білім 

алушылардың сабаққа қатысуының тіркелу ретін; ағымдағы, аралық және қорытынды 

бақылаулардың ӛткізілуін; білім алушылардың тәжірибелерінің барлық түрлерін ӛткізуді 

ұйымдастыру; білім алушылардың білімдерінің бағалануын; білім алушыларға мемлекеттік 

шәкіртақылардың тӛлену тәртібін; білім алушылардың ауысу, қайта қабылдау, оқудан 

шығару ережесін; қорытынды аттестация және т.б. кіреді. 

Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ-дың «Керемет» студенттерге қызмет кӛрсету 

орталығы. Студенттерге қызмет кӛрсету орталығының ғимараты 3 этажды, ауданы 7 300 

кв.м. құрайтынҚазҰУ территориясында әл-Фараби даңғылы, 71 мекен-жайында орналасқан. 

 

 
 

Орталықтың практикалық маңыздылығы студенттердің оқу-тәрбие үдерісін 

ұйымдастыруда кеңес алу және сапалы қызмет кӛрсету  мақсатында барлық қызметтер бір 

орында жүзеге асырылуымен ерекшеленеді.   

А Секторы.Оқу үдерісін ұйымдастыру бойынша (кеңсе тіркеуші, студенттер кеңсесі, 

паспортный стол, бухгалтерлік есеп және есеп беру бӛлімі, халықаралық бӛлім, мансап және 

бизнес орталығы) 

В Секторы. Әкімшілік қызметтер(«Керемет» студенттерге қызмет кӛрсету 

орталығының әкімшілігі, Банк, Нотариус, әуе және теміржол кассасы, туристік  фирма) 

С Секторы.Сауда-кӛңіл кӛтеру қызметтері (кинотеатр, кафе, кір жуатын орын, сән 

салоны, фото салон, кітап дүкені, супермаркет) 

D Секторы.Жастар орталығының қызметі (студенттік ұйымдар) 

Н Секторы.Диагностика қызметтерінің орталығы (КТ, МРТ, ЭКГ, маммография,  есту, 

кӛру, қан құрамын зерттеу, асқазан және ішек эндоскопиясы және т.б.) 

Студенттерге қызмет кӛрсету орталығының ғимаратында кеңес беру аймағы және 

электронды үкімет (“e-gov”) қызметіне онлайн-қолжетімділік аймағы құрылған. Мұнда 

студенттер ӛздеріне қажетті кеңестерді ала алады.  
 «UNIVER» жүйесі. әл - Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінде оқу үдерісін 

басқаруға мүмкіндік беретін ақпараттық инфра-құрылым «Univer»жүйесі 

(http://univer.kaznu.kz) қолданылады. 

«Univer»жүйесі студенттерге, оқытушыларға, әдіс-керлерге, оқу және әдістемелік 

бӛлімдерге, басшылыққа кіруге болады. 

http://univer.kaznu.kz/
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Эдвайзердің кӛмегімен ӛз оқу жоспарын қалыптастыра отырып, «Univer»жүйесінің 

кӛмегімен студент оқу үдерісінің белсенді қатысушысы болып табылады. Студент 

мүмкіндіктерге ие: 

-  пәнге тіркелудіon-lineжүргізу; 

-  жаңалықтар мен хабарландыруларды кӛру; 

-  элективті пәндер каталогына кіру; 

-  мамандықтың оқу жоспарын кӛру; 

-  пәндердің оку-әдістемелік материалдарына кіру; 

-  ағымдық және қорытынды аттестацияны кӛру; 

-  оқытушыларға он-лайн сауалнама жүргізу; 

-  транскриптті кӛру; 

-  сабақ кестесін кӛру; 

-  эдвайзер жэне т.б. туралы ақпаратты кӛру; 

- ӛзінің жеке профайлын қарап ӛзгерту және т.б. 

Сонымен қатар студенттердің ата-аналары ӛз балаларының оқудағы үлгерімін бақылай 

алады. 

Факультеттерде студент кез келген уақытта ішкі желі «Univer»жүйесіне кіруге 

мүмкіндіктері бар компьютер кластары жұмыс істейді. 

Тіркеуші кеңсесінің кызметі тіркеумен, студентті оқу пәндеріне қайта тіркеумен, 

студенттің жеке оқу жоспарын бақылаумен; студенттің аралық және қорытынды бақылау 

ӛткізумен; студенттің академиялық үлгерімін жазып сақтау және ұйымдастырумен айналысу. 

 

 
 

Студенттік ӛмір. Жоғарғы оқу орында оқыған немесе оқитын  әр бір білім 

алушыбиография беттерінде ең жарық, қызықты кезеңдері ӛтеді. Жастық шақ қимыл 

әрекеттің энергияға толы, қызу қаныққан ӛмiрмен, бiлiмдерiн жинақтап және  әлемдегі 

жетістікке жетуге ұмтылатын кезең.  

Білім алушы кӛптеген жетістіктерге жету үшін біздің университетте барлық жағдай 

жасалған, қазіргі таңда университетте 100 аса студенттік ұйымдар мен клубтар жұмыс 

жасайды. Олардың барлығы жастар ұйымы комитетінің басшылығымен жұмыс жасайды. 

Солардың ішіндегі бірегей ұйымдар: Студенттер сенаты, «Сұңқар» студенттер кәсіподағы, 

жоғары студенттік кеңес, Болон үдерісі бойынша студенттік бюро, студенттік ғылыми қоғам, 

дебат қозғалысы. Жазғы демалыс уақытында студенттер құрылыс отряды жұмыс жасайды, 

бір уақытта жұмыс жасап университетке кӛмек бере отырып, еңбек ақыларын да алады.  

әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетіндегі студенттік ӛзін-ӛзі басқаруы - бұл 

ӛз бетінше қоғамға айырықша мән беріп алдына қойған мақсаттары мен міндеттеріне сәйкес 
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білім алушылар ӛмірін ұжымдық қызметтерінде жүзеге асуын атқарады.Студенттік ӛзін-ӛзі 

басқаруын ұйымдастыру академиялық топ және факультет деңгейінде ұйымдастырылады. 

Студенттік декан командасыСтуденттер сенаты, «Сұңқар» студенттер кәсіподағы, жоғары 

студенттік кеңес, Болон үдерісі бойынша студенттік бюро, студенттік ғылыми қоғам 

ӛкілдерінен тұрады және мынадай: 

- студенттік ӛмірдің қызықты ӛтуіне; 

- студенттер үйі туралы бәрін білуге; 

- қызығушылық бойынша жаңа достар табуға; 

- әлеуметтік қолдау алуға; 

- ӛз идеяларын жүзеге асыруға; 

- кӛшбасшылық потенциалын ашуға; 

- ерекше ойлау мен ғылыми шыңдарды бағындыруға кӛмек кӛрсете алады. 

 

 
 

Студенттік ӛзін-ӛзі басқару – сенің мүмкіндіктер әлемің! 

Студенттік маслихат – факультетте білім алушылардың ӛзін-ӛзі басқару, ӛзіне қатысты 

жұмысты жасауын, заң ұстанымдары бойынша басқару, еркіндіктер, тең құқықтық, 

демократиялық және әлеуметтік ұйымдарда орындауы. Білім алушылар маслихаты бірінші 

курстарға білімдерінің жақсы болуын түсіндіріп белгілі нысанға келтіреді, оларды жаңа 

әлеуметтік шарттарға икемдеуге кӛмектеседі, сондай-ақ тәрбие жұмыстарын 

ұйымдастыруғада кӛмектеседі, жастар жақсы ӛмір сүру үшін шығармашылық жағдайы 

белсенді жарқын әсер алуына кӛмектеседі. 

Студенттік кеңес – білім алушылардың ӛзін-ӛзі басқару ұйымы, факультеттегі білім 

алушылардың қоғамдық бірігуі. Кеңес белсенділерден,ӛз факультеті үшін қайырлы 

жұмыстар тілейтін, іс-шаралар ұйымдастыратын, факультет жатақ-ханасында тұратын білім 

алушыларды мазалаған мәселелерді шешуден тұрады. 

Болон үдерісі бойынша студенттік бюро –бірінші курс студенттеріне оқу үдерісі 

бойынша туындаған сұрақтарын шешуде кӛмек кӛрсететін, студенттерге қолдау кӛрсететін 

тірегі. Бірінші курс білім алушысы осы ұйыммен алғаш танысқан кезінде оның атауын түсіну 

оған қиынға соғады, бірақ мақсаты академиялық саясатты түсіндіру болып табылатын БҮСБ 

мүшелері аз уақыт ішінде ең маңызды нәрселерді талапкерге түсінікті тілде түсіндіріп береді. 

Алғашқы ӛзіндік жұмыс, аралық бақылау, сессия барысында туындаған барлық мәселелер 

мен кикілжіңдерге БҮСБ орынды кеңес бере отырып, мәселені шешеді және достық қарым-

қатынасты сақтап қалуға тырысады. БҮСБ университет әкімшілігі мен білім алушылар 

арасын байланыстырып тұрған кӛпір болып табылады. Болон үдерісі бойынша Студенттік 

бюро қызметі арқасында білім алушылар студенттік ӛмірге етене араласуда. 
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Ғылыми білім алушы қоғамы (ҒБАҚ) – ғылыми-зерттеу жұмыстарымен белсенді 

айналысатын білім алушылардың ӛз еркімен бірлесуі. ҒБАҚ білім алушы ғылыми-

тәжірибелік жұмыстарына кӛмектесіп, білім алушылардың ӛміріне қызықты әсер қалдырады. 

 

 
 

«Сұңқар» кәсіподақ ұйымы білім алушылардың мүддесін және құқығын қорғайды 

(әкімшілік әрекетімен) шарт бойынша әлеуметтік шәкіртақы беріледі, шәкіртақылық қордың 

ақы-пұлдарынан материалдық кӛмек кӛрсетеді, оқу үдерісінде жатаханада тұратын білім 

алушыларды техникалық-шаруашылықпен қамтамасыз етеді; жәнеде ұйым тегін заңдамалық 

кеңес кӛрсетеді; Алматы қаласындағы балалар үйіне кӛмек береді; әл-Фараби атындағы 

ҚазҰУ-де білім алушыларға тамақтану комбинатына жеңілдік бойынша талонға жолдама 

және қалалық автокӛлікке жол жүру билеттерімен қамтамасыз етеді. 

Білім алушы құрылыс жасағы (БАҚЖ) – бос уақытында ӛз еркімен құрылыс және 

жӛндеу жұмыстарын жүргізуге кӛмектесетін білім алушылар бірлестігі. 

Білім алушы клубы – бұл әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің мәдениет 

орталығы, мұнда ӛнердің ақиқаттық танымы арқылы білім алушының рухани-адамгершілік 

тәрбиесіне ықпал етеді. 

ҚазҰУ білім алушы клубы – бұл: 

 Әр түрлі бағытта және жанрда 10 жалпыуниверситеттік пен 30 кафедра ұжымы бар; 

 Репертуарында 500-ден аса концерттік нӛмірлер бар; 

 Білім алушы қалалық және республикалық деңгейде болатын  жыл сайынғы 

фестивальдардың лауреаты атағын ала алады; 

Білім алушы клубында әр жағынан әйгілі болуы үшін барлық жағдай жасалған: әр түрлі 

бейнеде сахналық костюмдер, барлық түрінен қажетті музыкалық аспаптар бар.  

Жолдасбеков атындағы студенттер сарайында дәстүрлі конкурстар және фестивалдар, 

сондай-ақ «Жалын», «Студенттер кӛктемі», «Ана тілі аруы», «Ана тілі сұлтаны», «ҚазҰУ 

аруы», халықаралық студенттер форумы және кӛптеген шаралар ӛтеді.  

Білім алушы клубында 10 үйірме, 15 қызметкер жұмыс жасайды. Әр үйірмеде 700 білім 

алушы шамасында қатысады, әр үйірмеде ӛзінің мақсаты мен талабы болады. Клубтың 

басшысы мамандырылған маман, музыкалық білімі бар болады. 

Білім алушы клубының негізгі мақсаттары: 

- жастарды ұлттық мәдениетті бағалауға шақыру; 

- білім алушылардың маңызды жетістіктерін ұйымдастыру; 

- Білім алушылық жастардың шығармашылық дәстүрін, мәдениетін, адамдық қасиетін 

сақтау; 
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- Олардың шығармашылық ұстамдықтарын жетілдіру; 

- Білім алушылардың шығармашылық қабілетін ашу үшін шарттар құрастыру. 

Білім алушы клубы университетте ӛтетін барлық мәдени іс-шараларды ұйымдастырып, 

барлық қала бойынша, республика бойынша белсенділіктерін кӛрсетеді. 

Білім алушы клубы: 

- Ұлттық аспапты «Фараби сазы» оркестрі, 

- «Бақыт» би ансамблі, 

- «Біз» студенттік театры, 

- Вокалды және эстрадалық үйірме, 

- Домбыра және қобыз үйірмесі, 

- Хор үйірмесі, 

- Кӛңілді Тапқыштар үйірмесі 

- «Жас ақындар үйірмесі». 

Спорттық-сауықтыру кешені. ҚазҰУ спорттық кешені - спорттық оқу кешені 

тренажер бӛлмесінің ауданы 11000 кв.метр, спорттық ауданнан және секциядан, білім 

алушылардың спорттық үйірмесі, әр түрлі секция – спорттық ойын, аэробика, бокс, 

денсаулық тобы, медициналық пункт және алаңнан тұрады. Университеттің білім 

алушыларына шартты түрде толық спорттық қатарлар және үйірмелер бар. Университетте 

оқитындар ӛздерінің бағын сынапта басқа спорттық іс-шараларға және жыл сайынғы 

спартакиадаға қатыса алады. Сондай-ақ университетте сауықтық шараларымен 40-қа жуық 

бұқаралық-спорт түрлері ӛтеді. Білім алушылар жазда Ыстық кӛлге спорттық денсаулық 

лагеріне жолдама ала алады. ҚазҰУ – ӛзінің биік таулы кӛлде орналасқан лагері бар 

Қазақстандағы жалғыз жоғарғы оқу орын. 

Кафедрадағы үйірме мен клубтар. Факультет кафедраларында үйірме мен клубтар 

мүдделеріне қарай құрылған: 

- Ғылыми - кәсіптік, 

- Саяси - қоғамдық, 

- Мәдени – бұқаралық, 

- Тілдік. 

Білім алушылар кафедрадағы кез келген үйірмеге немесе клубқа кураторлар мен 

эдвайзерлер арқылы жазыла алады. 
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2014 – 2015 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН  

АКАДЕМИЯЛЫҚ КҮНТІЗБЕ  

 

Университетке студенттерді қабылдау........ 10 тамыз – 25 тамыз 

Бағдар беру аптасы ........................................ 25 тамыз – 29 тамыз 

 

КҮЗГІ СЕМЕСТР 2014 

 

Күзгі семестрдің басталуы ............................. 1 қыркүйек 

Аралық бақылау 1 ........................................... 13 қазан – 18 қазан 

Аралық бақылау 2 ........................................... 8 желтоқсан – 13 желтоқсан 

Күзгі семестрдің аяқталуы ............................. 13 желтоқсан 

Күндізгі оқу түрі студенттерінің  

қысқы емтихан сессиясы ................................ 15 желтоқсан – 30 желтоқсан 

Демалыс ........................................................... 31 желтоқсан – 17 қаңтар 

___________________________________ 

 

Теориялық оқыту ............................................ 15 апта 

Қысқы сессия .................................................. 2,5 апта 

Қысқы демалыс ............................................... 2,5 апта 

__________________________________________________________________ 

 

КӚКТЕМГІ СЕМЕСТР 2015 

 

Кӛктемгі семестрдің басталуы ...................... 19 қаңтар 

Аралық бақылау 1 .......................................... 2 наурыз – 7 наурыз 

Аралық бақылау 2 .......................................... 27 сәуір – 2 мамыр 

Кӛктемгі семестрдің аяқталуы ...................... 2 мамыр 

 

 

Күндізгі оқу түрі студенттерінің  

кӛктемгі емтихан сессиясы ........................... 4 мамыр – 23 мамыр 

Тәжірибе ......................................................... 25 мамыр – 27 маусым  

Жазғы семестр 1.............................................. 25 мамыр – 27 маусым 

Жазғы семестр 2.............................................. 22маусым – 25 шілде 

Демалыс ........................................................... 29 маусым – 31 тамыз 

___________________________________ 

 

Теориялық оқыту ............................................ 15 апта 

Жазғы сессия …............................................... 3 апта 

Жазғы демалыс ................................................ 9 апта 

 

 

 

Мерекелік күндер: 1, 16-17 желтоқсан, 1-2 қаңтар, 8, 21-23 наурыз, 1,7,9 мамыр. 
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ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАТЫНАСТАР ФАКУЛЬТЕТІ 

 

Қызметі  

 

Ғылыми атағы 

және дәрежесі  

Аты-жӛні  

 

Телефон  

№ 

Декан  заң 

ғылымдарының 

докторы, 

профессор 

Шакиров Кәрімжан 

Нұрымұлы 

243-83-13 

Деканның оқу, 

әдістемелік және 

тәрбие жұмысы 

жӛніндегі орынбасары 

заң 

ғылымдарының 

кандидаты 

Даркенбаев  Асхат  

Ильясович 

243-83-11 

Деканның ғылыми-

инновациялық қызметі 

және халықаралық 

байланыстар жӛніндегі 

орынбасары  

халықаралық 

қатынастар (PhD) 

докторы  

Деловарова Лейла 

Феодровна 

243-83-14 

Халықаралық 

қатынастар және 

әлемдік экономика 

кафедрасының 

меңгерушісі 

тарих 

ғылымдарының 

кандидаты, 

доцент 

Чукубаев Ермек 

Самарұлы 

243-89-24 

Халықаралық құқық 

кафедрасының 

меңгерушісі 

заң 

ғылымдарының 

докторы, доцент 

Айдарбаев Сағынғали 

Жоламанұлы 

243-89-19 

Дипломатиялық 

аударма 

кафедрасының 

меңгерушісі 

педагогика 

ғылымдарының 

кандидаты, 

доцент 

Байтукаева Алтынай 

Шәйкенқызы 

243-89-24 

 

       Факультетте білім беру кӛпсатылы жүйеде жүргізіледі:  

 

-Бакалавриат (оқытудың күндізгі нысаны): 

 5B020200 – Халықаралық қатынастар 

 5В030200 – Халықаралық құқық 

 5B050500 – Аймақтану 

 5В051300 – Әлемдік экономика 

- Магистратура (оқытудың күндізгі нысаны): 

 6М020200 – Халықаралық қатынастар (ғылыми-педагогикалық және профильді 

бағыты) 

 6М030200 – Халықаралық құқық (ғылыми-педагогикалық және профильді бағыты) 

 6М050500 – Аймақтану (ғылыми-педагогикалық және профильді бағыты) 

 5М051300 – Әлемдік экономика (ғылыми-педагогикалық және профильді бағыты 

- PhD докторантура (оқытудың күндізгі нысаны): 

 6D020200 – Халықаралық қатынастар 

 6D030200 – Халықаралық құқық 

 6D051300 – Әлемдік экономика 

 

Факультет бойынша ақпарат 
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Халықаралық қатынастар факультеті 1995 жылы университеттің Ғылыми кеңесінің 

шешіміне сәйкес Қазақстан Республикасының Сыртқы істер министрлігінің қолдауымен 

құрылды.  

Факультет қызметі: 

 - халықаралық хатынастар факультетінің студенттеріне кәсіби еңбек нарығының 

ауыспалы қажеттіліктерін ескере отырып, талапқа сай кәсіби білімді, қабілеттілік пен 

әдістерді бойларына сіңіру; 

- ғылыми және шығармашылық еңбекке дайындау, білімдерін тәжірибе жүзінде 

шыңдауға үйрету; 

- демократиялық және құқықтық мемлекет жағдайында ӛздерінің кәсіби қызметіне 

жауапкершілікті қалыптастыру. 

Факультеттің оқу бағдарламалары студенттердің мамандануларын ескере отырып жеке 

оқыту түрлерімен қамтамасыз етілген.  

Халықаралық қатынастар факультетінің ерекшелігі оқу үдерісінде шет тілдерін оқытуға 

кӛп кӛңіл бӛлінеді. Факультет студенттері мамандануына байланысты тоғыз батыс және 

шығыс тілдерінің ішінен 2 шет тілін таңдай алады:  

 Ағылшын тілі 

 Араб тілі 

 Испан тілі  

 Қытай тілі 

 Неміс тілі 

 Түрік тілі 

 Француз тілі 

 Жапон тілі 

Факультеттің оқу үдерісін білікті оқытушы-профессорлар құрамы қамтамасыз етеді, 

оның ішінде 8 оқытушы ҚР-ның Білім және Ғылым Министрлігінің  «Ең үздік оқытушы» 

грантының иегері. Факультет жас мамандарының жеке ӛсуіне және қызметтік ӛсуіне кӛп 

кӛңіл бӛледі. Факультеттің оқытушы-профессорлар құрамы ӛзінің түлектерімен үнемі 

толығып отырады.  

Қазіргі таңда факультетте 27 түлек қызмет етеді, олар шетелдердің сыртқы саясатын 

жақсы біледі, бірнеше рет сол елде болған. Сондықтан олар бірқатар пәндерді шет тілінде 

сабақты жүргізе отырып, ӛздерінің сүйіспеншіліктерін жас мамандықтарына жеткізе біледі. 

Студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыстарының әртүрлі әртүрлі ұйымдастырушылық 

нысандары бар: факультеттің ғылыми үйірмелеріне қатысу, конференциялар мен сайыстарға, 

саяси жарыссӛздерге, жазғы мектептер, шетелдік білім беру бағдарламалрына қатысу.  

Факультете «Талейран» дипломатиялық клубы, «БҰҰ Штабы», 5 студенттердің 

ғылыми үйірмелері: «Внешняя политика и дипломатия», «Шығыс жұлдызы», «Шығыс 

әлемі», «Юрист-международник», «Международное гуманитарное право»;  

3 лингво-елтанушылық клуб: ағылшын тілі, француз тілі және неміс тілі; 

2 дискуссиялық клуб: ХҚФ пікір-талас клубы (үш тілде), “Аналитик” ғылыми-

дискуссилық клубы; 

3 студенттер ассоциациясы: 

Американистер студенттерінің  ассоциациясы,  

Бейбітшілік жастар ассоциациясы,  

НАТО әлемі жастар ассоциациясы, 

«Elsa –Kazakhstan» студенттер ұйымы бар. 

Факультетте ҚазҰУ іргелі ғылыми кітапханасының екі оқу залы (ғылыми және шетел 

әдебиеттер) жұмыс атқарады.  
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«5В020200 – Халықаралық қатынастар» білім беру-кәсіби бағдарламасының маманданымы  

 

Мамандықтың атауы мен коды 

 

5В020200-Халықаралық қатынастар  

Берілетін академиялық дәреже 5В020200 – Халықаралық қатынастар мамандығы 

бойынша гуманитарлық білімдер бакалавры  

Оқыту кезеңі 2014-2018 жж. 

Оқыту тілі Қазақ/Орыс/Ағылшын 

Факультет Халықаралық қатынастар  

Кафедра Халықаралық қатынастар және әлемдік экономика  

Бағдарламаның мақсаттары мен оқу нәтижелері 

– «05B020200 – халықаралық қатынастар» мамандығы бойынша тұлға мен қоғам қажеттіліктерін 

қанағаттандыра алатын әлемдік білім беру кеңістігіне интеграцияланған үздіксіз білім берудің ұлттық үлгісін 

шетелдік білім беру бағдарламаларымен салыстыру арқылы қалыптастыру; 

– тәжірибе жүзінде алынған теориялық білімді шыңдау, оны кәсіби қызметте барынша пайдалану. Мемлекеттік, 

ұлтаралық және шет тілдерін игеру, жазбаша және ауызша аударма дағдыларды кәсіби қызметте пайдалану. 

Құрастыру, ресімдеу, ақпараттық-талдау құжаттарын дайындау дағдылары мен іс жүргізу біліктіліктерін 

меңгеру. 

«5В020200 – Халықаралық қатынастар» білім беру-кәсіби бағдарламасының мазмұны 

Құзыреттер 

 

Пәндер 

1. МЕМЛЕКЕТТІК МІНДЕТТІ МОДУЛЬ 

- Қазақстанның мемлекет ретінде даму тарихының негізгі кезеңдерін 

әлемдік және еуразилық тарихи үдерістер аясында білу;  

- Қазақстан Республикасының қалыптасқан мемлекет жолында 

дамудың қазақстандық үлгісінің жетістіктерінің факторларын 

жалпылау үшін ғылыми-тарихи және философиялық білімдерін еркін 

қолдана алуы қажет; 

- тіл саласындағы және лингвомәдени білімдерін Қазақстан 

Республикасының политілді және полимәдениет социумында және 

халықаралық аренада тілдесудің міндеттерін шешу үшін  құзыретті 

пайдалана білу.  

KT 1101 Қазақстан тарихы  

KBKK(O)1102 Кәсіби бағдарлы 

қазақ (орыс) тілі 

KBShT1103 Кәсіби  бағдарлы шетел 

тілі 

GTF 2104 Ғылыми таным 

философиясы 

2. ӘЛЕУМЕТТІК-КОММУНИКАТИВТІ МОДУЛЬ 

- әр түрлі мәдениеттер мен конфессиялық дәстүрлерге толерантты 

қарайтын қоғамдық-құқықтық нормаларға негізделген әлеуметттік-

этикалық құндылықтарды білуі қажет;  

- табиғат пен қоғамның қызметінің және дамуының заңдылықтарын 

білуі қажет; әр түрлі әлеуметтік-экономикалық, саяси және тӛтенше 

жағдайларда қажетінше бейімделе алуы қажет.  

TKP 2201Тұлғааралық 

коммуникацияның психологиясы 

TKS 2202 Теориялық және 

қолданбалы саясаттану 

ZhAOE 2203  Жеке және әлеуметтік 

ӛрлеу этикасы  

MD 2204 Мәдениет және дін 

ZhKA 2205  Жалпы және 

қолданбалы әлеуметтану 

ATK 2206 Адам тіршілігінің 

қауіпсіздігі 

ETD 2207 Экология және тұрақты 

даму 

KК 2208 Қазақстандық құқық 

EH 2209 Экономика негіздері 

3. КӘСІБИ МОДУЛЬДЕР БЛОГЫ 

3.1.  Жаратылыстану-ғылыми (STEM) модулі 

- ақпараттық технологиялардың негізін, жаратылыстанудың дамуының 

негізгі кезеңдерін, қазіргі жаратылыстанудың ерекшеліктерін білу;  

- кәсіби мақсаттар үшін ақпараттық технологияларды пайдалана ала 

білу;  

KMAA 1301 Кәсіби мақсаттарға 

арналған ақпараттық технологиялар 

KKZh 1302 Қазіргі кездегі 

жаратылыстану тұжырымдамасы 

3.2.  Базалық кәсіби модульдер   

Модуль 1 «Тарихи» 

- жергілікті ӛркениттердің негізгі элементерін; Еуропа және Америка 

және Шығыс елдерінің дамуының негізгі бағыттарын; знание базовых 

элементы локальных цивилизаций, шет елдерде капитализмнің 

дамуының ерекшеліктерін, әр түрлі елдердегі жаңғырту үдерісінің 

ерекшеліктерін, саяси идеологиялардың негізгі қағидаларын білу;    

ZhKEA 1401 Жаңа кезеңдегі Еуропа 

және Америка елдерінің тарихы және 

дипломатиясы 

 

ShETD1402 Шығыс елдерінің 
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- Еуропа, Америка және Шығыс елдеріндегі діни-ӛркениеттік 

ерекшеліктерді ажырата алу; тарихи үдерістің динамикасын талдай алу; 

осы елдердің тарихындағы үдерістер мен құбылыстарды ғылыми 

тұрғыдан сипттай алу, оқиғалар мен үдерістердің себептері мен 

салдарларын түсіндіре алу, идеологиялық проблематикада бейімделе 

алуы қажет;   

- халықаралық қатынастар саласындағы негізгі тарихи терминдер мен 

түсініктерді игеру; халықаралық қатынастардың жаңа және қазіргі 

кезеңіндегі тарих саласындағы ақпаратты жүйелеу және кешенді талдау 

қабілетіне, халықаралық қатынастар саласында маңызды тарихи 

үдерістер, оқиғалар және құбылыстарды ұғыну және түсіндіре білу 

қабілетіне ие болуы қажет. 

тарихы және дипломатиясы  

 

EAEK1403 Еуропа және Америка 

елдерінің қазіргі заманғы тарихы  

 

ZhKHK 2404 Жаңа кезеңдегі 

халықаралық қатынастар тарихы  

 

KZHK  2405 Қазіргі заманғы 

халықаралық қатынастар тарихы  

Модуль 2 «Дипломатиялық қызмет негіздері» 

- дипломатиялық және консулдық қызметтің, дипломатиялық этикеттің 

және дипломатиялық құжаттарды жүргізе білудің негіздерін білу; 

 - дипломатиялық және консулдық қызметтен, дипломатиялық 

этикеттен және құжаттарды жүргізуден хабардар бола алуы қажет;  

- дипломатиялық құжаттарды жазуда және дипломатиялық хат 

алмасуда кәсіби қызметтің тәжірибелік қабілетіне ие болуы керек.  

DKK 1406 Дипломатиялық және 

консулдық қызмет 

 

DEP 1407 Дипломатиялық этикет 

және протокол  

 

DK 1408 Дипломатиялық құжаттама 

Модуль 3 «Кәсіби-бағытталған» 

- ҚР сыртқы саясатының қалыптасуы және эволюциясы  үдерісінің 

тұжырымдық негіздерін, халықаралық ұйымдардың құрылуын, 

типологиясын және қызметінің ерекшеліктерін білу; халықаралық 

қатынастардағы қазіргі кездегі үдерістерінің, халықаралық 

интеграцияның және халықаралық қатынастардың қазіргі жүйесінің   

ерекшеліктерін игеру. 

- ҚР сыртқы саясатының негізгі бағыттарын талдай алу; халықаралық 

ұйымдардың қызметі мен рӛлі жӛнінде хабардар болу; әлемдік 

интеграцияның үдерісінің негізгі кезеңдерін ажырата білу; 

халықаралық қатынастардың қазіргі жүйесінің ерекшеліктерін жаңаша 

бағалай алу;  

- ҚР сыртқы саясатының және халықаралық қатынастардың қазіргі 

жүйесінің негізгі ерекшеліктерін сараптау және салыстыру, сын 

кӛзқараспен қарай алу және халықаралық үдерістерді болжамдай алу 

қабілетіне ие болу.    

KRSS2409 Қазақстан 

Республикасының сыртқы саясаты 

 

HU 3410 Халықаралық ұйымдар  

 

AIU 3411 Әлемдік интеграция 

үдерістері 

 

HKKU 2412 Халықаралық 

қатынастардың қазіргі үдерістері  

 

HKKZh 3413  Халықаралық 

қатынастардың қазіргі жүйесі  

Модуль 4 Концептуалды - бағытталған модуль 

- негізгі геосаяси тұжырымдар мен халықаралық қатынастардың 

теориясын, геосаясаттың негізгі бағыттары мен мектептерінің дамуын 

және халықаралық қатынастардың парадигмаларын білу;  

- пікір-таластар жүргізе алу, теориялық құрулымдар мен геосаяси 

факторларға сүйене отырып ӛзінің ұстанымын қорғайалу, жергілікті 

және жаһандық деңгейде геосаяси жағдайларды бағалай алу; 

- теориялық талдау және геосаяси тәсілдемелерді пайдалана алу 

қабілетіне ие болу.  

HKGT 2414 Халықаралық 

қатынастардағы геосаяси 

тұжырымдар  

 

HKTK 4415 Халықаралық 

қатынастар теорияларына кіріспе  

Модуль 5 Халықаралық қатынастардың өзекті мәселелері  

- жаһандану жағдайында қазіргі халықаралық қатынастардың ӛзекті 

мәселелерінің ерекшеліктерін, қауіпсіздікті түсіну және халықаралық 

қақтығыстарды шешуге қатысты негізгі тәсілдемелерді білу;   

- халықаралық қатынастардың негізгі мәселелерін, қауіпсіздіктің 

қатерлері мен   мәселелерін, қақтығыстардың түрлерін 

классификациялау және ажырата білу; 

- жүйелі және деңгейлік талдай алу қабілетіне ие болу.  

 

HKKM 3416 Халықаралық 

қатынастардың қазіргі мәселелері  

 

HKHK 3417 Халықаралық 

қауіпсіздік және халықаралық 

қақтығыстарды шешу 

Модуль 6 Бірінші шетел тілі  (ағылшын, неміс, француз, испан, итальян, кытай, жапон, түрік) 

- оқу-әдістемелік кешенде қарастырылған лексика мен грамматиканы, 

стилистиканы білуі қажет; 

- ішінара бейімделген мәтіндерді оқу және мазмұнын айтып бере алу; 

ауызша тақырыптар бойынша әңгіме жүргізу және ауызша хабарлама 

жасай алу; ӛтілген тақырыпқа сәйкес мәтіндерді есту арқылы қабылдай 

алуы қажет; 

AZhTT 1418 Ауызша және жазбаша 

тіл тәжірибесі (бірінші шетел тілі) 1 

бӛлім  

AZhTT 2419 Ауызша және жазбаша 

тіл тәжірибесі (бірінші шетел тілі) 2 

бӛлім  
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 - шетел тілінің кәсіби лексикасын білу, презентациялар жүргізу, 

халықаралық құжаттардың мәтіндерін сараптай алу қабілетіне ие болуы 

қажет.  

PTAT 2420 Презентация 

технологиясы және ауызша тіл 

тәжірибесі (бірінші шетел тілі)  

DIKSh 4421 Дипломатиялық және 

іскерлік келіссӛздердің шетел тілі  

(бірінші шетел тілі) 

Модуль 7 Екінші шетел тілі (ағылшын, неміс, француз, испан, итальян, кытай, жапон, түрік) 

- курс мазмұнында қарастырылған тақырыптар бойынша лексиканы, 

оқытылатын елдің тілінің лингвистикалық ерекшеліктерін білу тиіс; 

- жоғары деңгейдегі күрделі мәтіндерді оқу, аудару және мазмұнын 

қысқаша баяндап бере алуы тиіс; 

- тақырыптық мазмұнда қарастырылған кәсіби терминологияны    

игеруі тиіс. 

MET 2422 Мамандану елінің тілі 

(екінші шетел тілі) 1 бӛлім  

MET 2423 Мамандану елінің тілі 

(екінші шетел тілі) 2 бӛлім 

3.3.  Жеке білім траекторияларының модулдері   

ЖБТ 1 «Шетелдік елтану: Америка Құрама Штаттары» 

- АҚШ-тың тарихи, саяси, экономикалық және мәдени дамуының 

ӛзгешелігін; қазіргі әлемдік саясатта АҚШ-ты кӛшбасшылыққа алып 

келген себептерді; АҚШ-тың сыртқы саяси қызметінің аясында 

халықаралық-саяси ғылымның негізгі түсініктерін білу; модульдің 

мазмұнында қарастырылған тақырыптар бойынша лексика және 

грамматиканы, аударма ісінің негіздерін білуі тиіс.   

- мақалалар жаза алуы, қазақ/орыс/шетел тілдерінде ғылыми пікір 

таластарда қатыса алуы тиіс, жоғары деңгейдегі күрделі мәтіндердің 

мазмұнын айта алуы тиіс;  құбылыстар мен оқиғаларды олардың 

мәнмәтінін ескере отырып хабардар болу, талдай және болжамдай алу,  

барлық қарастырылып отырған мәселелер бойынша ӛзіндік 

дәлелдемелік пікірге ие болу.  

- халықаралық салада аударма ісі бойынша қызмет қабілетіне ие болу;  

модульге кіретін пәндер бойынша түсініктік аппаратқа ие болу; ӛзіндік 

жұмыс жүргізу, деректерді іздеу, жүйелеу және талдау қабілетіние ие 

болу; қойылған міндеттерді шешу барысында алынған білімдерін 

шығармашылық қолдана білу қабілетіне ие болу.  

 

SW 3501 Scientific writing 

(каз/рус/анг) 

AKShT 3502  АҚШ тарихы 

AKShS 3503  АҚШ-тың саяси жүйесі  

AKShE 3504 АҚШ экономикасы   

KSA 3505  Қоғамдық-саяси аударма 

(бірінші шетел тілі) 

MEShT 3506  Мамандану елінің 

шетел тілі (екінші шетел тілі) 1 бӛлім  

HKAK 3507  Халықаралық 

қатынастар және АҚШ-тың сыртқы 

саясаты 

KBAT 3508 Кәсіби бағытталған 

аударма тәжірибесінің курсы 

(бірінші шетел тілі) 

METSh 3509  Мамандану елінің 

тәжірибелі шетел тілі (екінші шетел 

тілі) 2 бӛлім AKShM 4510  АҚШ-

тың мәдениеті, ғылымы және білімі 

AKShK 4511  АҚШ-тың қауіпсіздік 

мәселелері  

KHKZh 4512 Қазіргі халықаралық 

қатынастар жүйесіндегі АҚШ  

KAKSh4513 Қазіргі АҚШ-тағы дін 

және саясат 

ЖБТ 2 «Шетелдік елтану:  Герман Федеративтік Республикасы» 

- еуропалық ӛркениет аясында Германияның тарихи, саяси, 

экономикалық және мәдени дамуының ӛзгешелігін; қазіргі еуропалық 

саясатта Германияны кӛшбасшылыққа алып келген себептерді; 

Германияның сыртқы саяси қызметінің аясында халықаралық-саяси 

ғылымның негізгі түсініктерін білуі тиіс; модульдің мазмұнында 

қарастырылған тақырыптар бойынша лексика және грамматиканы, 

аударма ісінің негіздерін білуі тиіс.   

- мақалалар жаза алуы, қазақ/орыс/шетел тілдерінде ғылыми пікір 

таластарда қатыса алуы тиіс, жоғары деңгейдегі күрделі мәтіндердің 

мазмұнын айта алуы тиіс;  Еуропалық Одақ аясында, әлемдік 

шаруашылықта және әлемдік саясатты Германияның ұстанымын 

бағалай алуы тиіс; құбылыстар мен оқиғаларды олардың мәнмәтінін 

ескере отырып хабардар болу, талдай және болжамдай алу,  барлық 

қарастырылып отырған мәселелер бойынша ӛзіндік дәлелдемелік 

пікірге ие болу.  

 - халықаралық салада аударма ісі бойынша қызмет қабілетіне ие болу;  

модульге кіретін пәндер бойынша түсініктік аппаратқа ие болу; ӛзіндік 

жұмыс жүргізу, деректерді іздеу, жүйелеу және талдау қабілетіние ие 

болу; қойылған міндеттерді шешу барысында алынған білімдерін 

шығармашылық қолдана білу қабілетіне ие болу.  

 

SW 3501 Scientific writing 

(каз/рус/анг) 

GT 3502 Германия тарихы 

GFRS 3503 ГФР-ның саяси жүйесі   

GFR 3504 ГФР экномикасы KSA 

3505  Қоғамдық-саяси аударма 

(бірінші шетел тілі) 

MEShT 3506  Мамандану елінің 

шетел тілі (екінші шетел тілі) 1 бӛлім  

HKGF 3507  Халықаралық 

қатынастар және ГФР-ның сыртқы 

саясаты  

KBAT 3508 Кәсіби бағытталған 

аударма тәжірибесінің курсы 

(бірінші шетел тілі) 

KBAT 3509 Мамандану елінің 

тәжірибелі шетел тілі (екінші шетел 

тілі) 2 бӛлім GMGB 4510 

Германияның  мәдениеті, ғылымы 

және білімі  

GKM 4511 Германияның қауіпсіздік 
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мәселелері  

KHKZh 4512 Қазіргі халықаралық 

қатынастар жүйесіндегі ГФР  

KGDS 4513 Қазіргі Германиядағы 

дін және саясат 

ИОТ 3 «Зарубежное страноведение: Французская Республика» 

 - еуропалық ӛркениет аясында Францияның тарихи, саяси, 

экономикалық және мәдени дамуының ӛзгешелігін; қазіргі еуропалық 

саясатта Францияны кӛшбасшылыққа алып келген себептерді; 

Францияның сыртқы саяси қызметінің аясында халықаралық-саяси 

ғылымның негізгі түсініктерін білуі тиіс; модульдің мазмұнында 

қарастырылған тақырыптар бойынша лексика және грамматиканы, 

аударма ісінің негіздерін білуі тиіс.   

- мақалалар жаза алуы, қазақ/орыс/шетел тілдерінде ғылыми пікір 

таластарда қатыса алуы тиіс, жоғары деңгейдегі күрделі мәтіндердің 

мазмұнын айта алуы тиіс;  Еуропалық Одақ аясында, әлемдік 

шаруашылықта және әлемдік саясатты Францияның ұстанымын 

бағалай алуы тиіс; құбылыстар мен оқиғаларды олардың мәнмәтінін 

ескере отырып хабардар болу, талдай және болжамдай алу,  барлық 

қарастырылып отырған мәселелер бойынша ӛзіндік дәлелдемелік 

пікірге ие болу.  

 - халықаралық салада аударма ісі бойынша қызмет қабілетіне ие болу;  

модульге кіретін пәндер бойынша түсініктік аппаратқа ие болу; ӛзіндік 

жұмыс жүргізу, деректерді іздеу, жүйелеу және талдау қабілетіние ие 

болу; қойылған міндеттерді шешу барысында алынған білімдерін 

шығармашылық қолдана білу қабілетіне ие болу.  

    

SW 3501 Scientific writing 

(каз/рус/анг) 

FT3502 Франция тарихы FRSZh 

3503 Француз Республикасының 

саяси жүйесі  

FRE 3504 Француз 

Республикасының экономикасы  

KSA 3505 Қоғамдық-саяси аударма 

(бірінші шетел тілі) 

MEShT 3506 Мамандану елінің 

шетел тілі (екінші шетел тілі) 1 бӛлім  

HKFR 3507 Халықаралық 

қатынастар және Француз 

Республикасының сыртқы саясаты  

KBAT 3508 Кәсіби бағытталған 

аударма тәжірибесінің курсы 

(бірінші шетел тілі) 

KBAT 3509 Мамандану елінің 

тәжірибелі шетел тілі (екінші шетел 

тілі) 2 бӛлім FMGB 4510 

Францияның  мәдениеті, ғылымы 

және білімі 

FRKM 4511 Француз 

Республикасының қауіпсіздік 

мәселелері   

KHKZh 4512 Қазіргі халықаралық 

қатынастар жүйесіндегі Француз 

Республикасы  

KFDS 4513 Қазіргі Франциядағы дін 

және саясат 

ЖБТ 4 «Шетелдік елтану:  Итальян Республикасы» 

 - еуропалық ӛркениет аясында Италияның тарихи, саяси, 

экономикалық және мәдени дамуының ӛзгешелігін; Италияның қазргі 

халықаралық жағдайының негіздерін; Италияның сыртқы саяси 

қызметінің аясында халықаралық-саяси ғылымның негізгі түсініктерін 

білуі тиіс; модульдің мазмұнында қарастырылған тақырыптар бойынша 

лексика және грамматиканы, аударма ісінің негіздерін білуі тиіс.   

- мақалалар жаза алуы, қазақ/орыс/шетел тілдерінде ғылыми пікір 

таластарда қатыса алуы тиіс, жоғары деңгейдегі күрделі мәтіндердің 

мазмұнын айта алуы тиіс;  Еуропалық Одақ шеңберінде, әлемдік 

шаруашылықта және әлемдік саясатты Италияның ұстанымын бағалай 

алуы тиіс; құбылыстар мен оқиғаларды олардың мәнмәтінін ескере 

отырып хабардар болу, талдай және болжамдай алу,  барлық 

қарастырылып отырған мәселелер бойынша ӛзіндік дәлелдемелік 

пікірге ие болу.  

 - халықаралық салада аударма ісі бойынша қызмет қабілетіне ие болу;  

модульге кіретін пәндер бойынша түсініктік аппаратқа ие болу; ӛзіндік 

жұмыс жүргізу, деректерді іздеу, жүйелеу және талдау қабілетіние ие 

болу; қойылған міндеттерді шешу барысында алынған білімдерін 

шығармашылық қолдана білу қабілетіне ие болу.  
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(каз/рус/анг) 

IT 3502 Италия тарихы  

IRSZh 3503 Итальян 

Республикасының саяси жүйесі  

IRE 3504 Итальян Республикасының 

экономикасы  

KSA 3505 Қоғамдық-саяси аударма 

(бірінші шетел тілі) 

MEShT 3506 Мамандану елінің 

шетел тілі (екінші шетел тілі) 1 бӛлім  

HKIR 3507 Халықаралық қатынастар 

және Итальян Республикасының 

сыртқы саясаты  

KBAT 3508 Кәсіби бағытталған 

аударма тәжірибесінің курсы 

(бірінші шетел тілі) 

KBAT 3509 Мамандану елінің 

тәжірибелі шетел тілі (екінші шетел 

тілі) 2 бӛлім 

IMGB 4510 Италияның  мәдениеті, 

ғылымы және білімі  

IRKM 4511 Итальян 

Республикасының  қауіпсіздік 

мәселелері  
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KHKZh 4512 Қазіргі халықаралық 

қатынастар жүйесіндегі Итальян 

Республикасы  

KIDS 4513 Қазіргі Италиядағы дін 

және саясат 

ЖБТ 5 «Шетелдік елтану: Қытай Халық  Республикасы» 

 - шығыс ӛркениеті аясында Қытайдың тарихи, саяси, экономикалық 

және мәдени дамуының ӛзгешелігін;  артта қалушылықты, кӛп 

ғасырлық оқшаулықты еңсеруге алып келген және қазіргі әлемдік 

саясатта және экономикада Қытайды кӛшбасшылыққа алып келген 

себептерді, Қытайдың сыртқы саяси қызметінің аясында халықаралық-

саяси ғылымның негізгі түсініктерін білуі тиіс; модульдің мазмұнында 

қарастырылған тақырыптар бойынша лексика және грамматиканы, 

аударма ісінің негіздерін білуі тиіс.   

 - мақалалар жаза алуы, қазақ/орыс/шетел тілдерінде ғылыми пікір 

таластарда қатыса алуы тиіс, жоғары деңгейдегі күрделі мәтіндердің 

мазмұнын айта алуы тиіс;  құбылыстар мен оқиғаларды олардың 

мәнмәтінін ескере отырып хабардар болу, талдай және болжамдай алу,  

барлық қарастырылып отырған мәселелер бойынша ӛзіндік 

дәлелдемелік пікірге ие болу.  

 - халықаралық салада аударма ісі бойынша қызмет қабілетіне ие болу;  

модульге кіретін пәндер бойынша түсініктік аппаратқа ие болу; ӛзіндік 

жұмыс жүргізу, деректерді іздеу, жүйелеу және талдау қабілетіние ие 

болу; қойылған міндеттерді шешу барысында алынған білімдерін 

шығармашылық қолдана білу қабілетіне ие болу.  
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(каз/рус/анг) 

KT 3502 Қытай тарихы  

KHRS 3503 ҚХР-ның саяси жүйесі  

KHRE 3504 ҚХР экономикасы 

KSA 3505 Қоғамдық-саяси аударма 

(бірінші шетел тілі) 

METSh 3506 Мамандану елінің 

тәжірибелі шетел тілі (екінші шетел 

тілі) 1 бӛлім HKKH 3507 

Халықаралық қатынастар және КХР-

дың сыртқы саясаты  

KBAT 3508 Кәсіби бағытталған 

аударма тәжірибесінің курсы 

(бірінші шетел тілі) 

METSh 3509 Мамандану елінің 

тәжірибелі шетел тілі (екінші шетел 

тілі) 2 бӛлім KMGB 4510 Китайдың  

мәдениеті, ғылымы және білімі  

KHRK 4511 КХР-дың қауіпсіздік 

мәселелері  KHKZh 4512 Қазіргі 

халықаралық қатынастар жүйесіндегі 

КХР  

KKDS 4513 Қазіргі Қытайдағы дін 

және саясат 

ЖБТ 6 «Шетелдік елтану: Жапония» 

- шығыс ӛркениеті аясында Жапонияның тарихи, саяси, экономикалық 

және мәдени дамуының ӛзгешелігін;   кӛп ғасырлық оқшаулықты 

еңсеруге алып келген және қазіргі әлемдік саясатта емес экономикада, 

Жапонияны кӛшбасшылыққа алып келген себептерді, Жапонияның 

сыртқы саяси қызметінің аясында халықаралық-саяси ғылымның негізгі 

түсініктерін білуі тиіс; модульдің мазмұнында қарастырылған 

тақырыптар бойынша лексика және грамматиканы, аударма ісінің 

негіздерін білуі тиіс.   

- мақалалар жаза алуы, қазақ/орыс/шетел тілдерінде ғылыми пікір 

таластарда қатыса алуы тиіс, жоғары деңгейдегі күрделі мәтіндердің 

мазмұнын айта алуы тиіс;  құбылыстар мен оқиғаларды олардың 

мәнмәтінін ескере отырып хабардар болу, талдай және болжамдай алу,  

барлық қарастырылып отырған мәселелер бойынша ӛзіндік 

дәлелдемелік пікірге ие болу.  

 - халықаралық салада аударма ісі бойынша қызмет қабілетіне ие болу;  

модульге кіретін пәндер бойынша түсініктік аппаратқа ие болу; ӛзіндік 

жұмыс жүргізу, деректерді іздеу, жүйелеу және талдау қабілетіние ие 

болу; қойылған міндеттерді шешу барысында алынған білімдерін 

шығармашылық қолдана білу қабілетіне ие болу.  
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(каз/рус/анг) 

ZhT 3502 Жапония тарихы ZhSZh 

3503 Жапонияның саяси жүйесі 

ZhE3504 Жапония экономикасы  

KSA 3505 Қоғамдық-саяси аударма 

(бірінші шетел тілі) 

METSh 3506 Мамандану елінің 

тәжірибелі шетел тілі (екінші шетел 

тілі) 1 бӛлім HKZhS 3507 

Халықаралық қатынастар және 

Жапонияның сыртқы саясаты 

KBAT 3508 Кәсіби бағытталған 

аударма тәжірибесінің курсы 

(бірінші шетел тілі) 

METSh3509 Мамандану елінің 

тәжірибелі шетел тілі (екінші шетел 

тілі) 2 бӛлім ZhMGB 4510 

Жапонияның  мәдениеті, ғылымы 

және білімі  

ZhKM 4511 Жапонияның  

қауіпсіздік мәселелері  

KHKZh 4512 Қазіргі халықаралық 

қатынастар жүйесіндегі Жапония  

KZhDS 4513 Қазіргі Жапониядағы 

дін және саясат 

ЖБТ 7 «Шетелдік елтану: Түрік Республикасы» 

- мұсылмандық ӛркениет аясында және екі әлем арасында орналасуы 

аясында Туркияның тарихи, саяси, экономикалық және мәдени 

дамуының ерекшелігін; жартылай отарлық тәуелділікті еңсеруіне 
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(каз/рус/анг) 

TT 3502 Туркия тарихы  
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түрткі болған және  аймақтық кӛшбасшы мәртебесіне ұмтылу 

себептерін;    Туркияның сыртқы саяси қызметінің аясында 

халықаралық-саяси ғылымның негізгі түсініктерін білуі тиіс; модульдің 

мазмұнында қарастырылған тақырыптар бойынша лексика және 

грамматиканы, аударма ісінің негіздерін білуі тиіс.   

- мақалалар жаза алуы, қазақ/орыс/шетел тілдерінде ғылыми пікір 

таластарда қатыса алуы тиіс, жоғары деңгейдегі күрделі мәтіндердің 

мазмұнын айта алуы тиіс;  құбылыстар мен оқиғаларды олардың 

мәнмәтінін ескере отырып хабардар болу, талдай және болжамдай алу,  

барлық қарастырылып отырған мәселелер бойынша ӛзіндік 

дәлелдемелік пікірге ие болу.  

 - халықаралық салада аударма ісі бойынша қызмет қабілетіне ие болу;  

модульге кіретін пәндер бойынша түсініктік аппаратқа ие болу; ӛзіндік 

жұмыс жүргізу, деректерді іздеу, жүйелеу және талдау қабілетіние ие 

болу; қойылған міндеттерді шешу барысында алынған білімдерін 

шығармашылық қолдана білу қабілетіне ие болу.  

 

NRSZh 3503 Түрік  

Республикасының саяси жүйесі  

TRE 3504 Түрік  Республикасының 

экономикасы  

KSA 3505 Қоғамдық-саяси аударма 

(бірінші шетел тілі) 

METSh 3506 Мамандану елінің 

тәжірибелі шетел тілі (екінші шетел 

тілі) 1 бӛлім HKTR 3507 

Халықаралық қатынастар және Түрік 

Республикасының  сыртқы саясаты  

KBAT 3508 Кәсіби бағытталған 

аударма тәжірибесінің курсы 

(бірінші шетел тілі) 

METSh3509 Мамандану елінің 

тәжірибелі шетел тілі (екінші шетел 

тілі)  

TMGB 4510 Туркияның  мәдениеті, 

ғылымы және білімі  

TRKM 4511 Түрік  

Республикасының  қауіпсіздік 

мәселелері  

KHKZh 4512 Қазіргі халықаралық 

қатынастар жүйесіндегі Түрік 

Республикасы   

KTDS 4513 Қазіргі Туркиядағы дін 

және саясат 

ЖБТ 8 «Шетелдік елтану: Ресей Федерациясы» 

- еуропалық және шығыс ӛркениеті арасындағы кӛпір секілді Ресейдің 

тарихи, саяси, экономикалық және мәдени дамуының ерекшелігін; 

әлемдік кӛшбасшылыққа алып келген және әлемдік кӛшбасшылықтан 

айырылу себептерін білу;  Ресейдің сыртқы саяси қызметінің аясында 

халықаралық-саяси ғылымның негізгі түсініктерін білуі тиіс; модульдің 

мазмұнында қарастырылған тақырыптар бойынша лексика және 

грамматиканы, аударма ісінің негіздерін білуі тиіс.   

- мақалалар жаза алуы, қазақ/орыс/шетел тілдерінде ғылыми пікір 

таластарда қатыса алуы тиіс, жоғары деңгейдегі күрделі мәтіндердің 

мазмұнын айта алуы тиіс;  құбылыстар мен оқиғаларды олардың 

мәнмәтінін ескере отырып хабардар болу, талдай және болжамдай алу,  

барлық қарастырылып отырған мәселелер бойынша ӛзіндік 

дәлелдемелік пікірге ие болу.  

 - халықаралық салада аударма ісі бойынша қызмет қабілетіне ие болу;  

модульге кіретін пәндер бойынша түсініктік аппаратқа ие болу; ӛзіндік 

жұмыс жүргізу, деректерді іздеу, жүйелеу және талдау қабілетіние ие 

болу; қойылған міндеттерді шешу барысында алынған білімдерін 

шығармашылық қолдана білу қабілетіне ие болу.  
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(каз/рус/анг) 

RT 3502 Ресей тарихы  

RFSZh 3503  РФ-ның  саяси жүйесі  

RF 3504 РФ экономикасы  

KSA 3505 Қоғамдық-саяси аударма 

(бірінші шетел тілі) 

METSh 3506 Мамандану елінің 

тәжірибелі шетел тілі (екінші шетел 

тілі)  

HKRF 3507 Халықаралық 

қатынастар және  РФ-ның сыртқы 

саясаты  

KBAT 3508 Кәсіби бағытталған 

аударма тәжірибесінің курсы 

(бірінші шетел тілі) 

METSh 3509 Мамандану елінің 

тәжірибелі шетел тілі (екінші шетел 

тілі)  

RMGB 4510 Ресейдің  мәдениеті, 

ғылымы және білімі  

RFKM 4511 РФ-ның қауіпсіздік 

мәселелері  

KHKZh 4512 Қазіргі халықаралық 

қатынастар жүйесіндегі РФ-сы  

KRDS 4513 Қазіргі Ресейдегі дін 

және саясат 

3.4. Пәнаралық модуль 

- инновациялық кәсіпкерліктің мәселелерін, ұйымдастыру түрлерін, 

бәсекелік стратегияларды, инновациялық кәсіпкерліктің дамуының 

тетіктері мен бағдарламаларын, сонымен қатар оларды әр түрлі 

деңгейлерде ұстап тұратын жүйені білу;  авторлық құқық және шектес 

құқықтарды, сонымен қатар зияткерлік меншікті және ноу-хауды 

иелену және пайдалануға қатысты құқықтық қатынастарды білуі;  

IP3601 Инновациялық кәсіпкерлік  

(сала бойынша) 

IК3602 Интеллектуалдық құқық  

AEHE 3603 Әлемдік экономика және 

халықаралық экономикалық 

қатынастар HK 3604 Халықаралық 
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халықаралық құқықтың заңды табиғатын, оның негізгі қағидаттарын, 

қайнар кӛздерін, субъектілерін және оның қызметінің ерекшеліктерін; 

ұлттық және әлемдік экономиканың негіздерін, қазіргі жаңаша ғылыми 

білім аясында экономиканы басқарудың негіздерін, мемлекеттің 

экономикалық қауіпсіздігін қамтамасыз етудің әдіснамасы мен 

әдістерін білуі;   2050–Стратегиясын білуі тиіс;  

- инновациялық кәсіпкерліктің ұйымдастырушылық түрлерін және 

инновациялық бизнес кезіндегі қатерлерді анықтай алу; зияткерлік 

меншік құқықтың бұзылуының алдын алуда, қалпына келтіруде және 

сол құқықтарды қорғауда заңнамалық шараларды пайдалана алу;  

әлеуметтік-экономикалық жағдайларды бағалау ӛлшемдерін анықтай 

алу, экономикалық қауіпсіздік аясында ішкі және сыртқы қауіптерді 

анықтай алу; елдің сыртқы және ішкі саясатын сауатты және заңды 

дәлелдей алу, қазіргі халықаралық құқықтың дамуындағы мемлекеттің 

рӛлін, қолданыстағы халықаралық құқықтық нормаларды заңды 

сауатты түсіндіре алу;  алынған теориялық білімдерін тәжірибеде 

пайдалана алуы керек;  

- зияткерлік меншік құқығы саласында қатынастарды құқықтық реттеу 

тәсілдемелеріне ие болу және нормативтік актілерді, халықаралық 

келісімдерді пайдалана алу қабілетіне ие болуы тиіс;  инновациялық 

дамумен байланысты құрылымдарда жұмыс істей алу қабілетіне; 

экономикалық қауіпсіздікті қамтамасыз ету мәселерін талдай алу 

қабілетіне ие болуы тиіс.  

 

құқық EK 3605 Экономикалық 

қауіпсіздік  

MKDK 3606 Мемлекеттің 

концептуалды дамуы: Қазақстан- 

2050 

4. Кәсіби тәжірибе  

4.1. Оқу тәжірибесі 

- 1 курс барысында алынған теориялық білімдерін жүзеге асыра білу;  

- ақпараттық және ресурстық орталықтардың, факультетте жұмыс 

істейтін арнайы кабинеттердің  қызметінің негізгі бағытттарын білу; 

- алынған нәтижелерді жалпылай алу және оларды презентациялау.  

OT101 Оқу тәжірибесі 

4.2.  Ӛндірістік тәжірибе  

- кәсіби дайындық саласында алынған теориялық білімдерді жүзегер 

асыра білу; шетел тілдерін тәжірибеде жетілдіру.  

- кәсіби мақсаттарда заманауи ақпараттық құралдар мен 

технологияларды падалана білу қабілетіне ие білу; кеңсе құжатьтарын 

жүргізу қабілетіне ие болу; шетел делегацияларын күту, шығарып салу 

қабілеттеріне ие болу; 

- алынған нәтижелерді жалпылай алу және оларды презентациялау.  

 

OT202 Ӛндірістік тәжірибе  

OT303 Ӛндірістік тәжірибе  

OT404 Ӛндірістік тәжірибе 

5. Оқудың қосымша түрлері  

- Қазақстан Республикасының дене шынықтыру және спорт 

саласындағы мемлекеттік саясатын және негізгі жетістіктерін білу; 

- дене шынықтырудың және спортпен шұғылданудың  теориялық-

әдістемелік, гигиеналық және ұйымдастырушылық негіздерін білу;    

- денсаулықты сақтау және нығайтуды қамтамасыз ететін тәжірибелік 

біліктіліктер мен қабілеттерді ӛмірде пайдалана алу, псикофизикалық 

қабілеттерді дамыту және жетілдіру;  

- аурудың алдын алу, психикалық әлауқат, жеке адамның 

қабілеттерін дамыту және жетілдіру үшін дене шынықтыру және 

спорттың құралдарын пайдалану тәжірибесіне болуы тиіс.  

DSh Дене шынықтыру 

 

«5В030200 – Халықаралық құқық» білім беру бағдарламасының маманданымы 

 

Мамандық коды  және атауы  5В030200 – Халықаралық құқық 

 Берілетін  академиялық дәреже  «5В030200–Халықаралық құқық» мамандығы бойынша 

құқық бакалавры  

 Оқыту мерзімі 2014-2018 жж. 

Оқыту тілі Қазақ/Орыс 

Факультеті Халықаралық қатынастар 

Кафедрасы Халықаралық құқық 

Білім беру бағдарламаның мақсаты мен оқу нәтижелері 
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«Халықаралық құқық» мамандығы бойынша бакалавр білім беру бағдарламасы ғылыми-тәжірибелік білімі және 

құзыреті, зерттеу машықтары, халықаралық құқық, құқықтану және сыртқы саясат салаларындағы жұмыс үшін 

талапты иеленетін  жоғары маманданған халықаралық-заңгерлерді дайындауға бағдарланған, сонымен қатар  

құқық қорғау органдары, мемлекеттік және мемлекеттік емес сипаттағы мекемелерге, халықаралық құқық және 

сыртқы саясат мәселелерімен айналысатын министрліктер мен ведомстволарға, адам құқықтары мен 

бостандақтарын қорғау, халықаралық және ұлттық қауіпсіздіқті қамтамасыз ету мәселелерімен айналысатын 

ұйымдардың қажеттіліктерін қанағаттандыру.   

       Бағдарлама мақсаты – халықаралық құқық саласында халықаралық құқық пен ішкімемлекеттік құқық 

арақатынасы мәселелерімен айналысатын, нормативті-құқықтық құжаттарды талқылау және талдау жүргізе 

алатын квалификацияланған мамандарды дайындау. 

«5В030200 – Халықаралық құқық» білім беру мамандық бағдарламасының мазмұны 

Құзыреттер  Пән атауы 

1. МЕМЛЕКЕТТІК МІНДЕТТІ МОДУЛЬ 

- Қазақстанның мемлекет ретінде даму тарихының негізгі кезеңдерін 

әлемдік және еуразилық тарихи үдерістер аясында білу; 

- Еркін интерпретирациялау және филофосиялық және ғылыми 

тарихи білімдерді қалыптасқан мемлекет - Қазақстан Республикасының 

даму жолындағы Қазастандық модельдің табыс факторларын 

жалпылауға шығармашылық пайдалану;   

- тілдер мен лингвомәдени білідмдерді компетентті пайдалану 

Қазақстан Республикасының полимәдениеттік қауымында және 

халықаралық аренада қарым-қатынастардың шешімін шығаруға 

арналған. 

KT1101 Қазақстан тарихы 

 

KBK(O)T1102 Кәсіби бағдарлы 

қазақ (орыс) тілі 

 

KBShT 1103 Кәсіби  бағдарлы шетел 

тілі 

 

GTF2104 Ғылыми таным 

философиясы 

2. ӘЛЕУМЕТТІК-КОММУНИКАТИВТІ МОДУЛЬ 

 әр түрлі мәдениет пен конфессионалды әдеттерге жататын қоғамдық 

құқықтық нормалар мен толеранттылыққа негізделген қоғамдық-

этикалық құндылықтарды білу;  

-  қоғам мен табиғаттың дамуы мен финкциясының қалыптасуының 

негіздерін білу, әр түрлі қоғамды-экономикалық, саяси және толсын 

жағдайларда айқын түрде тандай алады.  

TKP2201 Тұлғааралық 

коммуникацияның психологиясы  

TKS2202 Теориялық және 

қолданбалы саясаттану 

ZhAOE2203 Жеке және әлеуметтік 

ӛрлеу этикасы 

MD2204 Мәдениет және дін 

ZhKA2205 Жалпы және қолданбалы 

әлеуметтану 

ATK2206 Адам тіршілігінің 

қауіпсіздігі 

ETD2207 Экология және тұрақты 

даму 

KK2208 Қазақстандық құқық 

EN2209 Экономика негіздері 

3. КӘСІБІ МОДУЛЬДЕР БЛОГЫ  

3.1. Жаратылыстану-ғылыми (STEM) модулі 

- Жаңа сападағы мәліметтерді алу үшін жинақтаудың әдістері мен 

тәсілдерінің ара қатынасы білу, саралау және мәліметтерді тарату;  

- кәсіби қызметтегі қажетті замани бағдарламалар мен сервистар, 

информациялық ресурстардың жұмысымен жұмыс істеу дағдысы;  

- коммуникацияның жаңа құралдарын пайдалану мен кәсіби 

қатынастардың ерекшеліктерімен танысу;   

- кәсіби мәліметтерді кӛрсету және қабылдауды безендіру мен әдістерін 

зерттеу. 

- танымдық әрекеттердің табиғи- ғылыми және гуманитарлық 

спецификасын түсіну; 

 - бейбітшіліктің рухани байлығын түсіну және ғылыми-рационалды, 

шығармашылық сипаттағы бірігуі; 

- табиғи білімнің негізгі заңдарымен байланысты жахани экологиялық 

проблемалардың заманауи мазмұндамасын түсіну; 

  - табиғаттың нысандары мен құбылыстарын жан-жақты зерделеу; 

- қоғамға, адамға, табиғатқа, бейбітшілікке деген рационалды қатынас 

пен қағидаларды жүйелеу; 

- табиғи жағдайлардағы құбылыстарды түсіну, процесстер мен 

лабараториядағы зерттеулер мен әр молекуланынң жағдайын ескеру 

арқылы.. 

KMAT1301 Кәсіби мақсаттарға 

арналған ақпараттық технологиялар 

 

KZhT1302 Қазіргі 

жаратылыстанудың 

тұжырымдамалары 

3.2. Базалық кәсіби модульдер   
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Модуль 1 «Құқықтың  теориясы және  тарихы» 

- жалпы мемлекет және құқық теориясының негізгі мәселелерін білу,  

- мемлекет және құқықтың маңызы мен міндетін талдау дағдыларын 

игеру,  

- қоғамдық ӛмірдің құқықтық болмыстары мен институттарының 

қызметі мен дамуы жӛнінде білімді жүйелеу.   

- адам құқықтары мен бостандықтарын қорғау және қамтамасыз ету 

дағдыларын игеру.  

- Кӛне әлім, Орта ғасырлар, Жаңа және соңғы уақыттың мемлекеттік-

құқықтық жүйелерінің туындауы, дамуы, қызмет ету тарихын білу 

MKT1401 Мемлекет және құқық 

теориясы   

 

ShEMKT1402 Шет елдердің 

мемлекет және құқық тарихы 

Модуль 2 «ҚР-ң конституциялық құрылымының құқықтық негіздері» 

ҚР конституциялық құрылымының құқықтық негіздерін білу. 

- Қазақстан Республикасындағы жұмысшылар мен жұмыс берушілер 

арасындағы еңбек қатынастарын реттейтін құқықтық нормалардың 

жүйесін, еңбекті құқықтық реттеу аясында жалпыәлемдік заңдылықтар 

мен үрдістерін білу; 

- еңбек құқығы аясында құжаттарды сауатты құра білу және оларды 

кәсіби қызмет барысында қолдану дағдылары. 

- еңбек шартын жасау бойынша дағдыларды, еңбек құқықтарын 

қорғаудың заңды әрекеттерін, еңбек дауларын шешу дағдыларын, 

жұмысшылар, жұмысшылардың ӛкілдерінің (кәсіподақтардың), 

жұмысберушілердің және олардың ӛкілдерінің еңбек қатынастарына 

қатысушылардың заңды құқықтары мен мүдделерін қорғау, еңбек 

инспекциясы, еңбек құқығы бойынша талдау және әдебиетті жалпылау 

дағдыларын иелену;  

- қоғамды мемлекеттік ұйымдастырудың шетелдік тәжірибесін, 

мемлекеттік билік және жергілікті басқару және шет елдерде ӛзін-ӛзі 

басқаруды ұйымдастыру негіздерін білу; 

- әкімшілік құқық және әкімшілік үдерісті қамтитын негізгі теориялық 

тұжырымдамаларды білу.   

KRShEKK1403 ҚР-ң және шет 

елдердің конституциялық құқығы 

 

KRShEEK 1404 ҚР-ң және шет 

елдердің еңбек құқығы        

 

AKAIZh2405 Әкімшілік құқық және 

әкімшілік іс жүргізу   

Модуль 3 «ҚР-ң және шет елдердің қылмыстық құқығы» 

- ҚР ҚК құру құрылымын, қағидасын және пайдалану қағидаларын 

білу, қылмыстық жауапкершілік түсінігі және негіздемесі, қылмыс 

түсінігі және оның негізгі белгілері, жазаның түсінігі, түрлері мен 

мақсаты және оның қолдану, қылмыстық жауапкершіліктен және 

жазадан босату шарттары;   

- ҚР ҚК еркін бағдарлану, қылмыс ахуалы жӛнінде материалдарды жан-

жақты және икемді талдау, жеке тұлғалардың нақты әрекеттерде 

(әрекетсіздікте) қылмыс құрамын нақты анықтау, қылмыстық 

жауапкершілік не жазаны болдырмайтын жағдайлардың барын немесе 

жоқтығын дұрыс белгілеу;  

-қылмыстық жауапкершілікке тарту тәртібі мен талаптарын әлеуметтік 

және заңды бағалау және жаза тағайындау, талқылау және қылмыстық 

заң нормаларын қолдану дағдыларын иелену.   

- жалпы қауіпті жүріс-тұрыстың тыйым салынған түрлері мен құрамын 

белгілейтін құқықтық ұйғарымдарды білу, сонымен қатар қылмыстық-

құқықтық тыйымдарды бұзған жағдайда жазалардың түрлері мен 

мӛлшерлерін білу. 

- ҚР қылмыстық құқығының Айрықша бӛлімінің жекелеген 

нормаларына, сондай-ақ нормалар жүйелеріне құқықтық талдау және 

тиімділігі, құқық бұзушылықтардың деректерін анықтау және белгілеу, 

жауапкершілік шараларын және кінәлілерге жазаларды белгілеу, 

бұзылған құқықтарды қалпына келтіруге қажетті шараларды қолдану, 

арнайы отандық және шетелдік әдебиетке бағдарлану. 

KRShEKK 1406 ҚР-ң және шет 

елдердің қылмыстық құқығы – 

Жалпы бӛлім 

 

KRShEKK 2407 ҚР-ң және шет 

елдердің қылмыстық құқығы – 

Ерекше бӛлім 

Модуль 4 «Халықаралық жария құқық» 

- халықаралық жария құқық және оның басқа құқық салаларымен 

қатынасының жалпы құрылымын білу; 

- алынған білімдер аясында халықаралық аренада болып жатқан 

үдерістерді бағалай білу; 

- зерделенген мәселелер бойынша жария сӛз сӛйлеулер, ғылыми, талдау 

жұмыстарын орындау дағдыларын иелену.   

- халықаралық жария құқықтың жекелеген салаларының мазмұндарын, 

HZhK2408 Халықаралық жария 

құқық –  Жалпы бӛлім 

 

HZhK2409 Халықаралық жария 

құқық –  Ерекше бӛлім 

 

DKK7410 Дипломатиялық және 
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негізгі кӛздері мен институттарын, олардың ӛзара қатынастарын білу; 

- дипломатиялық және консулдық құқықтың жалпы құрылымын, оның 

халықаралық жария құқық құрылымындағы орнын, құқықтың ӛзге 

салаларымен қатынасын білу; 

- мемлекеттердің сыртқы қатынастарын жүзеге асыруға байланысты 

мәселелерге құқықтық баға беру. 

консулдық құқық 

Модуль 5 «Азаматтық құқық» 

- сол немесе ӛзге азаматтық құқықтық қатынастарға азаматтық 

заңнаманы қолдану тәртібі және ерекшеліктері жӛнінде түсінік алу.  

- азаматтық-құқықтық нормаларды талқылаудың тәжірибелік 

дағдыларын иелену, оларды нақты құқықтық жағдайларда қолдану. 

- азаматтық-құқықтық нормаларды талдаудың тәжірибелік дағдыларын 

алу, шаруашылық және ӛзге азаматтық-құқықтық дауларды қарау 

кезінде оларды қолдану; мүліктік және ӛзге қатынастарды құқықтық 

реттеу мәселелерін анықтау дағдыларын алу, олардың ғылыми 

негіздемесін және оларды шешу мүмкіндіктерін алу, материалды білікті 

баяндауға үйрену.   

KRShEAK 1411 ҚР-ң және шет 

елдердің азаматтық құқығы –  Жалпы 

бӛлім 

 

KRShEAK 2412 ҚР-ң және шет 

елдердің азаматтық құқығы –  

Ерекше бӛлім 

 

HZhK4413 Халықаралық жеке құқық   

Модуль 6 «Іс-жүргізу құқығы» 

Аталған модуль студенттердің қылмыстық және азаматтық сот ісін 

құқықтық реттеудің жалпы қағидаттары туралы білімді алуын, сонымен 

қатар қазіргі заманның түрлі құқықтық жүйелеріне сот тӛрелігін жіберу 

тәртібін реттейтін негізгі іс жүргізу нормаларын зерттеуін кӛздейді. 

Модуль шеңберінде істердің барлық санаттары бойынша ұлттық және 

халықаралық сот тӛрелігінің тәжірибелік және теориялық мәселелері 

мен ерекшеліктері қаралады.        

KRShEKIZhK 2414 ҚР-ң және шет 

елдердің қылмыстық іс-жүргізу 

құқығы   

KRShEAIZhK 2415 ҚР-ң және шет 

елдердің азаматтық іс-жүргізу 

құқығы 

HAIZh4416 Халықаралық азаматтық 

іс жүргізу   

Модуль 7 «Сыртқы экономикалық қызметті реттеу» 

- Қазақстан Республикасының заңнамасы бойынша сыртқы 

экономикалық сауда және ӛзге операцияларды құқықтық реттеу 

ерекшеліктерін білу; 

- сыртқы экономикалық қызметті құқықтық реттеу аясындағы негізге 

алынатын құжаттарды талдай білу 

- жекелеген, анағұрлым маңызды сыртқы экономикалық операцияларды 

жүзеге асыруға қатысты алынған білімдерді қолдану дағдыларын алу. 

- қазіргі халықаралық сауда-экономикалық жүйесінің қызмет ету 

ерекшеліктерін, сонымен қатар әлемдік сауда-экономикалық жүйенің 

қалыптасу және даму үрдісін білу;  

- халықаралық сауда аясында қолданылатын негізге алынатын 

құжаттарды талдай білу; 

- халықаралық сауданы жүзеге асырудың қазіргі қағидаларының 

ерекшеліктеріне қатысты алынған білімді қолдану дағдыларын иелену.  

SEKKR3417 Сыртқы экономикалық 

қызметті құқықтық реттеу 

HSK3418 Халықаралық сауда 

құқығы 

Модуль 8 «Кәсіби қызметтегі тілдік дайындық» 

- мамандық бойынша шеттілдік мәтіндерді оқу, аудару және тыңдау 

дағдыларын меңгеру;  

- сауалдарды және оларға жауаптарды жасау дағдылары мен 

машықтарын алу; 

- ресми құжаттамамен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыруда шет 

тілдер бойынша алынған тәжірибелік білімді пайдалана білу және шет 

тілде іскерлік хабар алмасуларды жүргізе білу; 

- шет тілді ақпарат кӛзі және ӛзіндік пікірлерді қалыптастыру және ӛзге 

адамдарды түсіну үшін пайдалану мақсатында шет тілді қарым-қатынас 

құралы ретінде қабылдау;  

- студенттерді әртүрлі жалпы және оқу-кәсіптік тақырыптардағы 

қатынас дағдыларына оқыту. 

 

 

MTDAN2419 Мемлекеттік тілдегі 

дипломатиялық аударма негіздері 

TShT1420 Тәжірибелік шет тілі 

KMShT2421 Кәсіби мақсаттарға 

арналған шет тілі 

ShTKST2422 Шет тілдегі қоғамдық-

саяси тақырып 

ShTIHA3423 Шет тілдегі іскерлік 

хат алмасу 

HKShTK3424 Халықаралық 

құжаттарды шет тілде құрастыру 

MMAT4425 Мамандық бойынша 

мәтіндерді аударудың тәжірибесі 

3.3. Жеке білім траекторияларының модулдері  (ЖБТ) 

1 ЖБТ  «Халықаралық құқық және сыртқы экономикалық қызмет» 

- ғылыми мақалалар жаза білу және қазақ/орыс/шетел тілінде ғылыми 

пікір-сайыстарға қатысу;  

- білу керек: халықаралық қатынастар жүйесіндегі халықаралық 

SW3501 Scientific writing 

(каз/рус/анг) 

HEKN3502 Халықаралық 
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экономикалық құқықтың орны мен рӛлі; халықаралық экономикалық 

құқықтың ерекшеліктері мен қайнар кӛздері; 

-  халықаралық экономикалық құқықтың қайнар кӛздерін талдау 

машықтарын иелену, сонымен қатар тәжірибелік қызметте 

халықаралық экономикалық құқықтың қағидаттары мен нормаларын 

пайдалана білу.  

- халықаралық қаржы қатынастарының жүйесі, оның қағидаттары, 

міндеттері мен құрылымдары жӛнінде түсінік алу;  

- халықаралық кӛлік құқығының негізгі түсініктері, салалары және 

институттары,  

- осы салада халықаралық конвенциялардың ережелерін талдау 

машықтарын және кӛліктік құжаттаманың үлгілерін иелену. 

- заманауи халықаралық сауда-экономикалық жүйесі қызметінің 

ерекшеліктерін білу, сонымен қатар әлемдік сауда-экономикалық 

жүйесін қалыптастыру және дамыту процесі; 

- халықаралық сауда саласында қолданылатын негізгі құжаттарға 

талдау жүргізе білу; 

- әлеуметтік қамсыздандыру туралы заңды талқылау және қолдану, 

теориялық мәселелерді білу; 

- кеден ісі аясында қоғамдық қатынастарды реттейтін құқықтық 

нормаларды білу;   

- нотариатты, нотариаттың халықаралық жүйелерін, жекелеген 

нотариалдық әрекеттердің мазмұнын ұйымдастыру және оның 

құрылымын білу; 

- нотариустердің (нотариалды іс-әрекеттерді жргізетін лауазымды 

тұлғалардың) құқықтары мен міндеттерін білу.  

- банктік құқық бойынша халықаралық нормативтік құжаттарды, 

сонымен қатар шетел элементі бар банктік қатынастарды реттейтін 

ұлттық заңнаманы білу; 

- тәжірибеде жинақтаған білімді пайдалана білу;  

– Зияткерлік меншік жүйесінің негізгі ережелерін, оның ішінде оның 

негізгі қағидаттары және Зияткерлік меншіктің халықаралық 

құқығының негіздерін білу; 

- қажетті құқықтық нормаларды іздеу және қолдану үшін әлеуметтік 

қамсыздандыру саласындағы нақты жылдық жағдайларды талдау және 

бақылай білу.  

экономикалық құқықтың негіздері 

HKK3503 Халықаралық қаржылық 

құқық 

KTHKR3504 Кӛлік тасымалдарын 

халықаралық-құқықтық реттеу 

KRKK3505 ҚР-ң кеден құқығы 

HIMKN3506 Халықаралық және ҚР-

ң ішкі мемлекеттік құқығындағы 

нотариат 

HBK4507 Халықаралық банктік 

құқығы 

ZMHK4508 Зияткерлік меншіктің 

халықаралық құқығы 

HKK4509Халықаралық 

коммерциялық құқық 

KRShEAKK2510 ҚР-ң және шет 

елдердің әлеуметтік қамсыздандыру 

құқығы 

2  ЖБТ «Халықаралық қылмыстық құқық» 

- ғылыми мақалалар жазу және қазақ/орыс/шет тілдеріндегі ғылыми 

пікірталастарға қатысу; 

-қазіргі заманғы қылмыстық құқықтың негізгі ерекшеліктері, осы пән 

бойынша негізгі және қосымша әдебиеттерді, курс оқу кезінде 

қолданылатын негізгі теориялық концепцияны, негізгі терминологияны 

білу; 

- - халықаралық гуманитарлы құқық тенденциясы мен негізгі ұғымын 

талдай білу, ақпаратты білімге айналдыру, алынған білімді тиімді 

сақтау, қолдану, ғылыми ортада тиімді пікірталас жүргізу, ӛзінің жазба 

жұмыстарын ұсыну және қорғау;   

- әртүрлі қылмыс түрі мен басқа да құқық бұзушылықтарың 

квалфикациялау және шек қою әдістемесі білу; 

- процесуалды құжаттардағы қылмыс квалификациясын ӛзгерту және 

қылмыс квалификациясы туралы тұжырымдарды ресімдеу және 

негіздеу дағдысын білу; 

- Қазақстан Республикасы мен шет ел соты мен тексеру қызметіндегі 

сот сараптамасының мағынасын білу; 

-Сот сраптамасы саласындағы түсінік аппаратын дұрыс талдай білу; 

тергеуші (сот), сот сарапшылары мен мамандарының арнайы білімін 

сауатты  түрде жіктеу; сот сараптамасын тағайындау қаулысын 

шығару; сарапшының қорытындысын талдау және оған дұрыс 

құқықтық және процессуалды баға беру; 

- лаңкестікпен күрестегі халықаралық нормалар мен ұлттық заңнамалар 

қатынасына талдау жүргізе білу; 

- қылмыстық сот ісін жүргізудің халықаралық стандарты  мен 

SW3501 Scientific writing   ( 

каз/рус/анг ) 

HKK3502Халықаралық қылмыстық 

құқық 

HGK3503 Халықаралық 

гуманитарлық құқық 

KKT3504Қылмыстарды 

квалификациялау теориясы 

SSUZh3505Сот сараптамасы: 

ұйымдастыру және жүргізу 

THKK3506 Терроризммен 

халықаралық-құқықтық күрес 

KSAHS4507 

Қылмыстық сот әділдігінің 

халықаралық стандарттары 

HKRIMKA 4508 Халықаралық және 

ҚР-ң ішкі мемлекеттік құқығындағы 

адвокатура 

ZhKZhKBKKN4509 

Жаһандық коммуникациялық 

желідегі құқықбұзышылықпен 

куресудің құқықтық негіздері 

KKOKHS 2510 Құқық қорғау 

органдар қызметінің халықаралық 
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тәжірибеде Қазақстан Республикасында орындалуын білу;  

- адвокаттар кӛрсеткен заңдық кӛмектер түрін, адвокатура мен 

мемлекеттік билік органдары ӛзара әрекет ету ережесін білу қажет; 

- адвокаттардың құқықтары мен міндеттемелері туралы, оған 

қойылатын құқықтық, сондай-ақ адамгершілікті талаптары туралы 

нақты білу     

азаматтардың конституциялық құқығын бұзатын  жаһандық 

коммуникациялық желідегі құқықбұзу деректерін анықтау және 

дәлелдеу бойынша ҚР құқыққорғау органдарындағы болатын 

практикаға талдау жасау дағдысын білу; 

- құқық қорғау органдары қызметінің халықаралық стандарты мен 

олардың Қазақстан Республикасында жүзеге асырылу деңгейін білу. 

стандарттары 

3  ЖБТ  «Халықаралық құқық және геосаясат» 

- ғылыми мақалалар жаза білу және қазақ/орыс/шет тілдеріндегі 

ғылыми пікірталастарға қатысу 

- халықаралық құқық және геосаясат байланыстары мен 

қатынастарының ерекшеліктерін білу; 

- геосаясат пен халықаралық құқық байланысына қатысты алған білімін 

қолдана білу дағдысы 

- халықаралық қауіпсіздікті құқығы ерекшеліктері мен негізгі 

институттарын білу; 

- халықаралық қауіпсіздікті құқықтық қамтамасыз етумен байланысты 

проблемалық аспектілерді анықтай білу; 

- Еуропалық құқықты интеграциялық құқық ретінде білу; 

- Еуропалық құқық проблемалары мен мәні туралы қойылған 

сұрақтарды қалыптастыру және бағалай білу. 

- халықаралық ұйымның статусын реттейтін маңызды халықаралық 

нормативтік актілерді білу;  

- интернет желісін құқықтық реттеу саласы бойынша мемлекет 

қатынастарын реттейтін халықаралық-құқықтық нормалары мен 

принциптерін үйрену; 

- энергетикалық құқық бойынша, сонымен қатар энергетика саласында 

қатынастарды реттейтін ұлттық заңнама  бойынша халықаралық 

нормативтік құжаттарды білу; 

- салыстырмалы құқықтанудың негізгі принциптері мен категориясын 

білу; 

- адам құқығының халықаралық стандарт кӛқарасымен қандай да бір 

сот шешімдерін бағалай білу және нақты құқықтық жағдайларда 

қолданыстағы құқықтық нормаларды тәжірибеде қолдана білу 

- исламның дін ретінде және құқықтық жүйе ретінде қалыптасуы мен 

даму тарихын үйрену; 

- әлемдік тәртіптегі ислам концепциясының халықаралық-құқықтық 

аспектілерін білу. 

SW3501 Scientific writing       

( каз/рус/анг ) 

HKG3502 Халықаралық құқық және 

геосаясат 

HKKKE3503 Халықаралық 

қауіпсіздікті құқықтық қамтамасыз 

ету 

EKN3504 Еуропалық құқықтың 

негіздері 

HUK3505Халықаралық  ұйымдар 

құқығы 

ZhKZhKKRP3506 Жаһандық 

коммуникациялық желідегі қызметті 

құқықтық реттеудің 

перспективалары х 

HEK4507 Халықаралық 

энергетикалық құқық 

SK4508 Салыстырмалы құқық 

HSKSOSh4509Халықаралық сот 

және квазисот органдар 

шешімдеріндегі адам құқықтарының 

қазіргі моделінің дамуы 

HKI2510 Халықаралық құқық және 

ислам 

3.4. Пәнаралық модуль 

- ұлттық инновациялық жүйесін құру процессі мен заңдылығын үйрету; 

- әлеуметтік-құқықтық процесстер мен құбылыстарды үйрету; 

- авторлық және патенттік құқықпен таныстыру; 

- ҚР ішкі саясаты мен халықаралық қатынастар проблемасын анықтау 

дағдысын үйрену; 

-  барлық әлемдік қауымдастық елдерінің экономикасы, сонымен қатар 

сыртқы сауда операцияларын  жүргізетін әртүрлі аспектілерді үйрену 

кіретін толық жүйенің әлемдік экономикасы туралы үйрену; 

- Қазақстан Республикасындағы некелік-жанұялық  қатынастарды 

құқықтық ретке келтіруді студенттерге таныстыру; 

- дипломатиялық этикет, этикеттің негізгі нормалары, дипломатиялық 

хаттаманың негізгі принциптері ұғымын үйрету; 

- мемлекеттің ықпалды және маңызды теориялық концепциясына және 

ӛткен дәуір мен қазіргі заманғы құқығы тарихы мен мәнін үйрену. 

IK3601 Инновациялық кәсіпкерлік  

(сала бойынша) 

IK3602 Интеллектуалдық құқық 

HKKM3603 Халықаралық 

қатынастардың қазіргі мәселелері 

DPE3604 Дипломатиялық протокол 

және этикет 

ZE3605 Заңгердің этикасы 

AEHEK3606 Әлемдік экономика 

және халықаралық экономикалық 

қатынастар 

KSEK3607 Кәсіпорынның сыртқы 

экономикалық қызметі 

KA3608 Құқық әлеуметтануы 

KSIT3609 Құқықтық және саяси 

ілімдерінің тарихы 

OK3610 Отбасылық құқық 
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4. Кәсіби  практика (практика түрлері бойынша) 

4.1. Оқу практикасы 

- Практикалық тәжірибеден алынған теориялық 

білімді қолдану тәсілімен терең білім алу негізінде негізгі және кәсіби 

пәнді білімін орнықтыру; 

- Студенттерді халықаралық құқық саласында 

білімін қолдану мүмкіндігі бар коммерциялық кәсіпорындар, 

құқыққорғау органдары, әр түрлі мемлекеттік және мемлекеттік емес 

мекемелердің жұмыстарымен таныстыру; 

- Ұжымдағы жұмыс принциптері, басқару 

әдістемелері принциптерімен таныстыру 

OP101 Оқу практикасы 

4.2. Ӛндірістік практика 

- тәжірибеде жалпы кәсіби және арнайы пәнді теориялық білімді 

жетілдіру, орнықтыру; 

- практикалық жұмыстар, есептік дағдылар мен аналитикалық қабілетті 

дамыту әдістемелері мен дағдыларын үйрену; 

- ӛзіндік зерттеу жұмыстары элементтерін білуі; 

- нақты құқықтық жағдайларды талдау және бағалау.  

OP202 Ӛндірістік практика 

 

- алынған теориялық білімді мақұлдау; 

- мемлекеттік кәсіпорындар мен мекемелер, құқық қорғау органдары, 

халықаралық ұйымдар ӛкілдігінде, үкіметтік емес, қоғамдық және 

коммерциялық құрылымдық ұйымдарда ӛндірістік тәжірибеден ӛту 

кезінде халықаралық-заңгер кәсіби біліктілігі мен практикалық 

тәжірибе алу;             

- халықаралық- құқықтық және ішкі мемлекеттік сипаттағы құқықтық 

құжаттармен аналитикалық және сараптама жұмыстары дағдысының 

болуы;  

OP303 Ӛндірістік практика 

- құқықтық құжаттарды дайындау және ресімдеу дағдысының болуы, 

ақпараттық-анықтамалық және аналитикалық құжаттарды дайындау, іс 

жүргізу дағдысының болуы; 

- мамандық бойынша мемлекеттік және орыс тілдеріндегі ғылыми, 

анықтамалық, әдістемелік әдебиеттерді қолдана білу;  

OP404 Ӛндірістік практика 

5. Қосымша оқыту түрлері 

- Дене шынықтыру және спорт саласындағы Қазақстан 

Республикасының мемлекеттік саяси және негізгі жетістіктерді оқыту; 

- Дене шынықтыру және спортпен шұғылданудағы негізгі 

теория-әдістемелік, гигиеналық және ұйымдастырушылық білімі; 

- Денсаулық сақтау және нығайтуды қамтамасыз ететін, 

психикалық физикалық қабілеттілігін дамытуды және жетілдіруді 

қамтамасыз ететін  біліктілігі мен дағдыларын ӛмірде пайдалан білу; 

- Ауруларды алдын алу, психикалық аман-саулығы, жеке  ӛзіндік 

қасиеттерін дамыту және жетілдіру үшін дене шынықтыру және спорт 

құралдарын қолдану тәжірибесінің болуы 

DSh Дене шынықтыру 

 
«5В050500 – Аймақтану» Білім беру- кәсіби бағдарламасының маманданымы  

 

Мамандықтың атауы және коды 5В050500 – Аймақтану  

Берілетін академиялық дәрежесі  5В050500 –Аймақтану мамандығы бойынша әлеуметтік 

білім бакалавры 

Оқу кезеңі 2014-2018 жж. 

Оқу тілі Қазақ/орыс 

Факультет Халықаралық қатынастар   

Кафедра Халықаралық қатынастар және әлемдік экономика 

Бағдарламаның мақсаты мен оқу нәтижелері 

 «05B050500 – Аймақтану» бағыты бойынша оқытудың мазмұны әлемнің жетекші мемелекеттерінің сыртқы 

саясаты, экономикасы, дипломатиясы, мәдениеті мен тілі, әлеуметтік және құқықтық жүйелері, олардың 

Қазақстан Республикасының ұлттық мүдделеріне, сыртқы саясатына, маңызды халықаралық серіктестерімен 

екіжақты қатынастарына ықпалы  туралы ақпаратты алу мен талдау саласында білікті кадрларды дайындау 

қажетілігімен анықталады. 

      Бағдарламаның мақсаты мен міндеттері: 

–05B050500–аймақтану мамандығы бойынша тұлға мен қоғамның мұқтаждықтарын қанағаттандыратын 
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шетелдік білім беру бағдарламаларымен салыстыру арқылы әлемдік білім беру кеңістігіне интеграцияланған 

үздіксіз білім берудің ұлттық үлгісін қалыптастыру; 

– алған білімді тәжірибеде іске асыру,оны кәсіби қызметте мейлінше кең қолдану. Мемлекеттік және шет 

тілдерін меңгеру, кәсіби қызметте жазбаша және ауызша аударма дағдысын пайдалану. Іс жүргізу, ақпараттық-

анықтамалық және сараптамалық құжаттарды әзірлеу, рәсімдеу және құрастыру дағдысын меңгеру. 

«5В050500 – Аймақтану» мамандығы бойынша кәсіби білім беру бағдарламасының мазмұны 

Құзіреттері  Пәндер 

1. Мемлекеттік  міндетті модуль 

- Қазақстанның мемлекет ретінде даму тарихының негізгі кезеңдерін 

әлемдік және еуразилық тарихи үдерістер аясында білу;  

- Қазақстан Республикасы – қалыптасқан мемлекет жолындағы 

қазақстандық даму үлгісінің жетістікке жету факторларын тануға арналған 

ғылыми-тарихи және философиялық білімді еркін түсіндіру мен 

шығармашылық тұрғыда пайдалана білу; 

- Қазақстан Республикасы сияқты кӛпмәдениетті қоғамда және 

халықаралық сахнада қарым-қатынас құру үшін тілдік және тілдік-

мәдениеттік білімді біліктілікпен қолдана білу 

KT 1101 Қазақстан тарихы  

KBKТ(O)1102 Кәсіби бағдарлы 

қазақ (орыс) тілі   

KBShT 1103 Кәсіби  бағдарлы 

шетел тілі  

GTF 2104 Ғылыми таным 

философиясы 

2. Әлеуметтік – коммуникативті модуль 

-  әртүрлі мәдениет пен діни дәстүрлерге деген  тӛзімділікке және 

қоғамды-құқықтық нормаларға негізделген әлеуметтік-этикалық 

құндылықтарды білу  ;  

-  табиғат пен қоғамның қызмет етуі мен дамуының негізгі 

заңдылықтарын білу; 

- әртүрлі әлеуметтік-экономикалық, саяси және тӛтенше жағдайларда 

дұрыс бағыт-бағдар ұстана білу. 

 

TKP 2201 Тұлғааралық 

коммуникацияның психологиясы  

TKS 2202 Теориялық және 

қолданбалы саясаттану 

ZhAOE 2203 Жеке және 

әлеуметтік ӛрлеу этикасы  

MD 2204 Мәдениет және дін 

ZhKA 2205 Жалпы және 

қолданбалы әлеуметтану 

ATK  2206 Адам тіршілігінің 

қауіпсіздігі 

ETD 2207 Экология және тұрақты 

даму 

KK 2208 Қазақстандық құқық 

EN 2209  Экономика негіздері 

 3. Кәсіби модульдер блогы  

                      3.1 Жаратылыстану-ғылыми (STEM) модулі 

- информатика саласындағы білімді қолданбалы кәсіби міндеттерді 

шешу үшін пайдалана білу; 

- ақпаратты басқарудың негізгі әдістері мен технологияларын, 

соның ішінде оны ӛңдеу,сақтау және ұсынуға арналған бағдарламалық 

қамтамасыз етуді білу; 

- баспа және электрондық деректерден, соның ішінде мәліметтердің 

электрондық базасынан кәсіби ақпаратты ӛзіндік іздеудің негізгі 

дағдысы болу керек, жаһандық виртуалдық кеңістікте байланыс орната 

білу шарт; 

- ақпараттың сапасы мен мазмұнын бағалау, ең негізгі фактілер мен 

тұжырымдарды ажырату, оларды ӛзінше түсіндіріп, баға бере білу, 

қазіргі ақпараттық қоғамдағы ақпараттың мәні мен маңызын түсіну; 

- ғылыми ойдың басқадай ойлардың түрлерінен айырмашылығын 

білу, танымның жалпы ғылыми әдістерін және әлем туралы 

жаратылыстанудың негізгі ғылыми тұжырымдары мен шығу тарихын 

білу; 

- жаратылыстану-ғылыми түсініктер мен тұжырымдарды ӛзіндік 

сраптамалық-талдау және зерттеу тәжірибесінде қолдана білу; 

жаратылыстану-ғылыми мазмұндағы мәтіндерді түсіну 

KMAA 1301 Кәсіби мақсаттарға 

арналған ақпараттық 

технологиялар 

KKZh 1302 Қазіргі кездегі 

жаратылыстану тұжырымдамасы 

3.2. Базалық кәсіби модульдер 

Модуль 1 «Тарихи» 
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- жаңа және қазіргі замандағы халықтар мен аймақтардың тарихи даму 

жолдарының ерекшеліктерін кӛрсету, олардың дамуындағы ӛзекті 

мәселелеріне талдау жасай білу керек;  

- халықтар мен аймақтардың тарихы туралы бүтін түсінік қалыптастыру; 

- ТМД мен әлем елдерінің қалыптасуы мен нығаюының негізгі кезеңдерін, 

жекелеген тұлғалардың әлем және ТМД елдері сыртқы саясатының 

қалыптасуы мен дамуындағы рӛлін талдай білу. 

ZhKAH 1401 Жаңа кезеңдегі 

әлем халықтары және аймақтары 

тарихы  

KZAH 1402 Қазіргі заманғы әлем 

халықтары және аймақтары 

тарихы  

TMDT 1403 ТМД тарихы  

ZhKHK 2404 Жаңа кезеңдегі 

халықаралық қатынастардың 

жүйелі тарихы  

KZHK 2405 Қазіргі заманғы 

халықаралық қатынастардың 

жүйелі тарихы 

Модуль 2 «Кәсіби бағытталған модуль» 

 - Қазақстанның қазіргі кезеңдегі геосаяси және геостратегиялық 

жағдайының ерекшеліктерін, әлемдегі әскери-саяси жағдайдың ӛзгеру 

үрдісін және ҚР әскери доктринасының мазмұнын білу;  

- ұжымдық, аймақтық және жаһандық қауіпсіздік жүйелерінің құрылуы 

мен нығайту мәселелерін, ұлттық қауіпсіздік және оның жекелеген 

түрлерінің теориялық негіздерін талдай білу;  

- ұлттық мүдделердің қалыптасу механизмдері мен мазмұнын, оларға 

тӛнетін ішік және сыртқы қауіп-қатерлер, қоршаған орта, мүдделер, қауіп-

қатерлер арасындағы қатынастар сипатын ажырата білу 

AKZhK 2406 Аймақтық 

қатынастар жүйесіндегі 

Қазақстан 

ASU 2407 Әлемдік саяси үдеріс 

HKZhA 3408 Халықаралық 

қатынастар жүйесіндегі 

аймақтардың қазіргі мәселелері 

KAGA 4409 Қазіргі әлемдегі 

ғаламдық және аймақтық 

үдерістер 

Модуль 3 «Дипломатиялық қызмет» 

- келіссӛздерді жүргізудің жетекші қағидаларын, негізгі әдістері мен 

техникалық тәсілдерін анықтай білу;  

- келіссӛздер стратегиясын түсіну, іскерлік келіссӛздерді жүргізудің 

коммуникативті дағдысын қалыптастыру; 

- келіссӛздерге дайындық және оларды жүргізу үдерісіне қатысты  

тәжірибелік  дағдыларды меңгеру  

MPD 1410 Мемлекеттік протокол 

және дипломатия   

KSh 1411 Келіссӛздер шеберлігі 

Модуль 4 Қауіпсіздіктің қазіргі мәселелері 

- ұжымдық, аймақтық және жаһандық қауіпсіздік жүйелерінің құрылуы 

мен нығайту мәселелерін; ұлттық қауіпсіздік және оның жекелеген 

түрлерінің теориялық негіздерін; ұлттық қауіпсіздікті қамтамасыз етудің 

құрылымын, қызметін, құралары мен жүйесін білу;  

- ұлттық қауіпсіздік жүйесін қатмтамасыз етудің нормативткі-құқықтың 

базасы мен заң актілерін, қақтығыстану негіздерін, әскери-саяси, 

аймақтық, этносаралық және басқа да әлеуметтік қақтығыстарды күштеп 

немесе бейбіт шешу әдістерін білу; 

- жаһандану жағдайында ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз ету 

мәселелері жӛнінде білімді меңгеру; 

- ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз ету әдіс-тәсілдерімен танысу және 

осы саладағы негізгі заңдарды талдай білу.  

AKAK 3412 Аймақтық 

қауіпсіздік және аймақтық 

қақтығыстарды шешу мәселелері 

GAAK 4413 Ғаламдану 

әлеміндегі ақпараттық қауіпсіздік   

Модуль 5 Концептуалды – бағытталған 

- қазіргі кезеңдегі әлемдегі геосаяси және геостратегиялық жағдайдың 

ерекшеліктерді білу;  

- ұлттық қауіпсіздік және оның жекелеген түрлерінің теориялық негіздерін, 

ұлттық мүдделердің қалыптасу механизмдері мен мазмұнын; 

- әлемдегі әскери-саяси жағдайдың дамуын талдау мен болжауды, қоғам 

мен аймақтағы әлеуметтік-саяси үрдістерді білу;  

- тұлғаның, қоғамның және мемлекеттің мүдделерін мақсатты түрде 

анықтау және қалыптастыру;  

- жекелеген аймақтардағы әлеуметтік-экономикалық ахуалдың дамуын 

таладу және болжау заманауи әдістерін қолдана білу; 

- шет елдердің табиғи, еңбек және қаржы ресурстарын зерттей білу;  

- экономиканың салалары бойынша: ауыл шаруашылығы, ӛндіріс, қазмет 

кӛрсету т.б.талдай білу; 

-әлемнің жетекші шет елдерінің макроэкономикалық кӛрсеткіштеріне және 

үрдістеріне талдау жасауға қабілетті болу. 

ShA1414 Шетелдік аймақтану 

AAGT 2415 Әлем аймақтарының 

геосаяси тұжырымдамалары 

HKTK 2416 Халықаралық 

қатынастар теорияларына кіріспе 

 Модуль 6  Бірінші шетел тілі  (ағылшын,  француз, неміс, испан,  итальян,  қытай,  жапон, араб) 
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- бірінші шетел тілін оқуда сӛйлеу мен есту қабілеттерін одан ары дамыту; 

- студенттердің тілдік білімдерін кеңейту;  

- бірінші шетел тілін оқу барысында тілдесу және грамматикалық 

тақырыптар шеңберінде ауызша сӛйлесуді жетілдіру; 

- мәдениетаралық қабылдағыштықты дамыту және халықаралық 

байланыстар мен ынтымақтастықтың әртүрлі формаларына дайындықты 

дамыту 

AZhTT 1417 Ауызша және 

жазбаша тіл тәжірибесі (бірінші 

шетел тілі) 1 бӛлім 

AZhTT 2418 Ауызша және 

жазбаша тіл тәжірибесі (бірінші 

шетел тілі) 2 бӛлім 

PTAT 2419 Презентация 

технологиясы және ауызша тіл 

тәжірибесі (бірінші шетел тілі) 

DIKSh 4420 Дипломатиялық 

және іскерлік келіссӛздердің 

шетел тілі (бірінші шет тілі ) 

Модуль 7 Екінші тіл ( ағылшын,  француз, неміс, испан,  итальян, қытай,  жапон, араб ) 

- ауызша және жазбаша кәсіби-бағытталған, соның ішінде ғылыми-

техникалық сипаттағы мәтіндердің фукнционалдық ерекшеліктерін білу;  

- оқытылатын аймақ тілінде ғылыми академиялық және коммерциялық 

қарым-қатынас мақсатында ауызша және жазбаша байланыс орнату, 

ғылыми мақалалар мен тезистер жазу алу; 

 - кәсіби бағытталаған сипаттағы сайма-сай әдебиетпен жұмыс істеу және 

алынған ақпаратты ӛңдей білу; 

MAT 2421 Мамандану 

аймағының тілі (екінші шетел 

тілі) 1 бӛлім 

MAT 2422 Мамандану 

аймағының тілі (екінші шетел 

тілі) 2 бӛлім 

3.3. Жеке білім траекторияларының модулдері  (ЖБТ) 

                            1 ЖБТ «Шетелдік аймақтану: Еуразиялық кеңістік» 

- қазақ\орыс\ағылшын тіліндерінде ғылыми мақалалар жаза білу және 

ғылыми пікірталастарға қатысу білу;  

- кәсіби қызметті жүзеге асыру барысында мамандану аймағының ауызша 

және жазбаша тілін\тілдерін еркін меңгеру. 

- қазіргі халықаралық қатынастар жүйесі және ондағы еуразиялық 

кеңістіктің рӛлі жӛнінде кешенді білім алу;  

- Еуразияны зерттеудегі негізгі қағидалардың пәнаралық әдістерін білу;    

- аймақтың қазіргі заманғы даму үрдістерін, оның тарихын, мәдениетін, 

ғылым мен білім беру жүйесін және қазіргі кезеңдегі жағдайын білу. 

SW 3501 Scientific writing 

(қаз/орыс/ағыл) 

EKET 3502 Еуразиялық кеңістік 

елдерінің тарихы  

KSA 3503 Қоғамдық-саяси 

аударма (бірінші шетел тілі) 

MATSh 3504 Мамандану 

аймағының тәжірибелік шетел 

тілі (екінші шетел тілі) 1 бӛлім 

EKES 3505 Еуразиялық кеңістік 

елдерінің саяси жүйесі  

HKEK 3506 Халықаралық 

қатынастар және еуразия кеңістігі 

елдерінің сыртқы саясаты  

EKEE 3507 Еуразиялық кеңістік 

елдерінің экономикасы  

KBAT 3508 Кәсіби бағытталған 

аударма тәжірибесінің курсы 

(бірінші шетел тілі) 

 

MATSh 3509 Мамандану 

аймағының тәжірибелік шетел 

тілі (екінші шетел тілі) 2 бӛлім 

EKEM 4510 Еуразиялық кеңістік 

елдерінің мәдениеті, ғылымы 

және білімі 

EKKM 4511 Еуразия 

кеңістігіндегі қауіпсіздік 

мәселелері 

EASE 4512 Еуразия аймағындағы 

саяси, этникалық және әлеуметтік 

бірегейлік   

KKED 4513 Қазіргі кездегі 

Еуразиядағы дін және саясат  

2 ЖБТ «Шетелдік аймақтану: Батыс Еуропа» 

- қазақ\орыс\ағылшын тіліндерінде ғылыми мақалалар жаза білу және 

ғылыми пікірталастарға қатысу білу;  

- кәсіби қызметті жүзеге асыру барысында мамандану аймағының ауызша 

және жазбаша тілін\тілдерін еркін меңгеру. 

SW 3501 Scientific writing 

(қаз/орыс/ағыл) 

BEAE3502  Батыс Еуропа аймағы 

елдерінің тарихы  
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- қазіргі халықаралық қатынастар жүйесі және ондағы Батыс Еуропаның 

рӛлі жӛнінде кешенді білім алу;  

- Батыс Еуропаны зерттеудегі негізгі қағидалардың пәнаралық әдістерін 

білу;    

- аймақтың қазіргі заманғы даму үрдістерін, оның тарихын, мәдениетін, 

ғылым мен білім беру жүйесін және қазіргі кезеңдегі жағдайын білу. 

KSA 3503 Қоғамдық-саяси 

аударма (бірінші шетел тілі) 

MATSh 3504 Мамандану 

аймағының тәжірибелік шетел 

тілі (екінші шетел тілі) 1 бӛлім 

BEAE 3505 Батыс Еуропа аймағы 

елдерінің саяси жүйесі 

HKBE 3506 Халықаралық 

қатынастар және Батыс Еуропа 

аймағы елдерінің сыртқы саясаты  

BEAE 3507 Батыс Еуропа аймағы 

елдерінің экономикасы 

KBAT 3508 Кәсіби бағытталған 

аударма тәжірибесінің курсы 

(бірінші шетел тілі) 

 

MATSh 3509 Мамандану 

аймағының тәжірибелік шетел 

тілі (екінші шетел тілі) 2 бӛлім 

BEEM 4510 Батыс Еуропа 

елдерінің мәдениеті, ғылымы 

және білімі 

BEAE 4511 Батыс Еуропа аймағы 

елдеріндегі қауіпсіздік мәселелері 

BESE 4512 Батыс Еуропадағы  

саяси, этникалық және әлеуметтік 

бірегейлік   

KKED 4513 Қазіргі кездегі 

Еуропадағы дін және саясат 

3 ЖБТ «Шетелдік аймақтану: Азия-Тынық мұхит аймағы» 

- қазақ\орыс\ағылшын тіліндерінде ғылыми мақалалар жаза білу және 

ғылыми пікірталастарға қатысу білу;  

- кәсіби қызметті жүзеге асыру барысында мамандану аймағының ауызша 

және жазбаша тілін\тілдерін еркін меңгеру. 

- қазіргі халықаралық қатынастар жүйесі және ондағы Азия-тынық мұхит 

аймағының рӛлі жӛнінде кешенді білім алу;  

-  Азия-Тынық мұхит аймағын зерттеудегі негізгі қағидалардың пәнаралық 

әдістерін білу;    

- аймақтың қазіргі заманғы даму үрдістерін, оның тарихын, мәдениетін, 

ғылым мен білім беру жүйесін және қазіргі кезеңдегі жағдайын білу. 

 

SW 3501 Scientific writing  

(қаз/орыс/ағыл) 

ATMA 3502 АТМ аймағы 

елдерінің тарихы  

KSA 3503  Қоғамдық-саяси 

аударма (бірінші шетел тілі) 

MATSh 3504 Мамандану 

аймағының тәжірибелік шетел 

тілі (екінші шетел тілі) 1 бӛлім 

ATMA 3505 АТМ аймағы 

елдерінің саяси жүйесі  

HKAT 3506 Халықаралық 

қатынастар және АТМ аймағы 

елдерінің сыртқы саясаты  

ATMA 3507 АТМ аймағы 

елдерінің экономикасы 

KBAT 3508 Кәсіби бағытталған 

аударма тәжірибесінің курсы 

(бірінші шетел тілі) 

MATSh 3509 Мамандану 

аймағының тәжірибелік шетел 

тілі (екінші шетел тілі) 2 бӛлім 

ATME 43510 АТМ елдерінің 

мәдениеті, ғылымы және білімі 

ATMK 4511 АТМ-дағы  

қауіпсіздік мәселелері 

ATMS 4512 АТМ-дағы   саяси, 

этникалық және әлеуметтік 

бірегейлік   

KKAT 4513 Қазіргі кездегі  АТМ-

дағы дін және саясат 
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(қаз/орыс/ағыл) 

ATMA 3502 АТМ аймағы 

елдерінің тарихы  

KSA 3503  Қоғамдық-саяси 

аударма (бірінші шетел тілі) 

 MATSh 3504 Мамандану 

аймағының тәжірибелік шетел 

тілі (екінші шетел тілі) 1 бӛлім 

ATMA 3505 АТМ аймағы 

елдерінің саяси жүйесі  

HKAT 3506 Халықаралық 

қатынастар және АТМ аймағы 

елдерінің сыртқы саясаты  

ATMA 3507 АТМ аймағы 

елдерінің экономикасы 

KBAT 3508 Кәсіби бағытталған 

аударма тәжірибесінің курсы 

(бірінші шетел тілі) 

 

MATSh 3509 Мамандану 

аймағының тәжірибелік шетел 

тілі (екінші шетел тілі) 2 бӛлім 

ATME 43510 АТМ елдерінің 

мәдениеті, ғылымы және білімі 

ATMK 4511 АТМ-дағы  

қауіпсіздік мәселелері 

ATMS 4512 АТМ-дағы   саяси, 

этникалық және әлеуметтік 

бірегейлік   

KKAT 4513 Қазіргі кездегі  АТМ-

дағы дін және саясат 

4 ЖБТ  «Шетелдік аймақтану:  Латын Америкасы» 

- қазақ\орыс\ағылшын тіліндерінде ғылыми мақалалар жаза білу және 

ғылыми пікірталастарға қатысу білу;  

- кәсіби қызметті жүзеге асыру барысында мамандану аймағының ауызша 

және жазбаша тілін\тілдерін еркін меңгеру. 

- қазіргі халықаралық қатынастар жүйесі және ондағы Латын 

Америкасының рӛлі жӛнінде кешенді білім алу;  

- Латын Америкасы аймағын зерттеудегі негізгі қағидалардың пәнаралық 

әдістерін білу;    

- аймақтың қазіргі заманғы даму үрдістерін, оның тарихын, мәдениетін, 

ғылым мен білім беру жүйесін және қазіргі кезеңдегі жағдайын білу. 

SW 3501 Scientific writing   

(қаз/орыс/ағыл) 

LAET 3502 Латын Америка 

елдерінің тарихы 

KSA 3503 Қоғамдық-саяси 

аударма (бірінші шетел тілі) 

MATSh 3504 Мамандану 

аймағының тәжірибелік шетел 

тілі (екінші шетел тілі)  

LAES 3505 Латын Америка 

елдерінің саяси жүйесі  

HKLA 3506 Халықаралық 

қатынастар және  Латын Америка 

елдерінің сыртқы саясаты 

LAEE 3507 Латын Америка 

елдерінің экономикасы   

KBAT 3508 Кәсіби бағытталған 

аударма тәжірибесінің курсы 

(бірінші шетел тілі) 

 

MATSh 3509 Мамандану 

аймағының тәжірибелік шетел 

тілі (екінші шетел тілі)  

SW 3501 Scientific writing   

(қаз/орыс/ағыл) 

LAET 3502 Латын Америка 

елдерінің тарихы 

KSA 3503 Қоғамдық-саяси 
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аударма (бірінші шетел тілі) 

MATSh 3504 Мамандану 

аймағының тәжірибелік шетел 

тілі (екінші шетел тілі)  

LAES 3505 Латын Америка 

елдерінің саяси жүйесі  

HKLA 3506 Халықаралық 

қатынастар және  Латын Америка 

елдерінің сыртқы саясаты 

LAEE 3507 Латын Америка 

елдерінің экономикасы   

KBAT 3508 Кәсіби бағытталған 

аударма тәжірибесінің курсы 

(бірінші шетел тілі) 

LAEM 4510 Латын Америка 

елдерінің мәдениеті, ғылымы 

және білімі 

LAAK 4511 Латын Америка 

аймағындағы қауіпсіздік мәселесі  

LASE 4512 Латын 

Америкасындағы саяси, 

этникалық және әлеуметтік 

бірегейлік   

KKLA 4513 Қазіргі кездегі Латын 

Америкасындағы дін және саясат 

5 ЖБТ  « Шетелдік аймақтану: Таяу Шығыс» 

-қазақ\орыс\ағылшын тіліндерінде ғылыми мақалалар жаза білу және 

ғылыми пікірталастарға қатысу білу;  

- кәсіби қызметті жүзеге асыру барысында мамандану аймағының ауызша 

және жазбаша тілін\тілдерін еркін меңгеру. 

-мамандану аймағына физико-географиялық, тарихи, саяси, әлеуметтік, 

тілдік, этникалық, мәдени, діни және т.б. ерекшеліктерін ескере отырып, 

кешенді сипаттама жасау; 

- мамандану аймағының (жеке мемлекеттерді қоса) тарихи дамудың негізгі 

үрдістері мен заңдылықтарын  жалпы әлемдік тарихтың үдерістер 

мәнмәтініде түсіндіре білу; 

- мамандану аймақтағы елдердің сыртқы саясатын қалыптастыруға әсер 

ететін ішкі және сыртқы факторларды талдау, сыртқы саяси бағыттың 

негізгі үрдістер мен заңдылықтардың эволюциясын айқындау; 

-қазіргі халықаралық қатынастар жүйесі және ондағы Таяу Шығыс рӛлі 

жӛнінде кешенді білім алу;   

-Таяу Шығысты зерттеуге негізгі қағидалардың пәнаралық әдістерін білу;    

- аймақтың қазіргі даму үрдістерін, оның тарихын, мәдениетін, ғылымы 

мен білім беруін және қазіргі жағдайларын білу. 

- мамандану аймақтану елдерінің саяси мәдениет пен ділінің 

ерекшеліктерін қарастырғанда тарихи қалыптасқан әлеуметтік, 

экономикалық, саяси және құқықтық жүйелерінің сипаттамасын ескеру 

 -мамандану аймағының елдерінің қоғамдық-саяси институттарының 

қызмет етуі мен қалыптасуына діни және діни-этикалық зерттеулердің әсер 

етуін айқындау.   

 

SW 3501 Scientific writing 

(қаз/орыс/ағыл) 

TShAE 3502 Таяу Шығыс аймағы 

елдерінің тарихы  

KSA 3503 Қоғамдық-саяси 

аударма (бірінші шетел тілі) 

MATSh 3504 Мамандану 

аймағының тәжірибелік шетел 

тілі (екінші шетел тілі)  

TShAE 3505 Таяу Шығыс аймағы 

елдерінің саяси жүйесі 

HKTSh 3506 Халықаралық 

қатынастар және   Таяу Шығыс 

аймағы елдерінің сыртқы саясаты 

TShAE 3507 Таяу Шығыс аймағы 

елдерінің экономикасы   

KBAT 3508 Кәсіби бағытталған 

аударма тәжірибесінің курсы 

(бірінші шетел тілі) 

KBAT 3508 Мамандану 

аймағының тәжірибелік шетел 

тілі (екінші шетел тілі)  

TShAE 4510 Таяу Шығыс аймағы 

елдерінің мәдениеті, ғылымы 

және білімі 

TShAE 4511 Таяу Шығыс аймағы 

елдеріндегі қауіпсіздік мәселесі 

TShSE 4512 Таяу Шығыстағы 

саяси, этникалық және әлеуметтік 

бірегейлік   

6 ЖБТ   «Шетелдік аймақтану: АҚШ және Канада» 

-ғылыми мақала жаза білу және қазақ\орыс\ағылшын тілінде ғылыми 

пікірталасқа қатысу;   

 - кәсіби қызметті жүзеге асырғанда мамандану аймағының ауызша және 

жазбаша тілін\тілдерін еркін меңгеру. 

SW 3501 Scientific writing       

(қаз/орыс/ағыл) 

 AKShK 3502 АҚШ және Канада 

елдерінің тарихы  
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-мамандану аймағына физико-географиялық, тарихи, саяси, әлеуметтік, 

лингвистикалық, этникалық, мәдени, діни және тағы басқа ерекшеліктерін 

ескере отырып, кешенді сипаттама жасау; 

- мамандану аймағының (жеке мемлекеттерді қоса) тарихи дамудың негізгі 

үрдістері мен заңдылықтарын  жалпы әлемдік тарихтың ұдерістер 

мәнмәтініде түсіндіре білу; 

- мамандану аймақтағы елдердің сыртқы саясатын қалыптастыруға әсер 

ететін ішкі және сыртқы факторларды талдау, сыртқы саяси бағыттың 

негізгі үрдістер мен заңдылықтардың эволюциясын айқындау; 

-Қазіргі халықаралық қатынастар жүйесі және ондағы АҚШ және 

Канаданың рӛлі жӛнінде кешенді білім алу;   

-АҚШ пен Канаданы зерттеуге негізгі қағидалардың пәнаралық әдістерін 

білу;    

- аймақтың қазіргі даму үрдістерін, оның тарихын, мәдениетін, ғылымы 

мен білім беруін және қазіргі жағдайларын білу.  

- мамандану аймақтану елдерінің саяси мәдениет пен ділінің 

ерекшеліктерін қарастырғанда тарихи қалыптасқан әлеуметтік, 

экономикалық, саяси және құқықтық жүйелерінің сипаттамасын ескеру 

-мамандану аймағының елдерінің қоғамдық-саяси институттарының 

қызмет етуі мен қалыптасуына діни және діни-этикалық зерттеулердің әсер 

етуін айқындау.   

 KSA 3503  Қоғамдық-саяси 

аударма (бірінші шетел тілі) 

MATSh 3504 Мамандану 

аймағының тәжірибелік шетел 

тілі (екінші шетел тілі)  

AKShK 3505 АҚШ және 

Канаданың саяси жүйесі 

HKAK 3506 Халықаралық 

қатынастар және    АҚШ және 

Канаданың сыртқы саясаты 

AKShK 3507 АҚШ және 

Канаданың экономикасы   

KBAT 3508 Кәсіби бағытталған 

аударма тәжірибесінің курсы 

(бірінші шетел тілі) 

KBAT 3508 Мамандану 

аймағының тәжірибелік шетел 

тілі (екінші шетел тілі)  

 AKShK 4510 АҚШ және 

Канаданың мәдениеті, ғылымы 

және білімі 

AKSh K 4511 АҚШ және 

Канададағы қауіпсіздік мәселесі 

AKShK 4512 АҚШ және 

Канададағы саяси, этникалық 

және әлеуметтік бірегейлік   

KKAK 4513 Қазіргі кездегі  АҚШ 

және Канададағы дін және саясат 

                                           3.4. Пәнаралық модуль 

- қазіргі талдау әдістерді иемдену және әлемдегі, елдегі және аймақтың 

жеке бӛлігіндегі саяси, әлеуметтік-экономикалық дамуын болжау.  

- шет елдердің табиғи, еңбек және қаржы ресурстарын зерттеуге 

машықтану.  

-экономиканы салалар бойынша талдай білу: ауыл шаруашлық, ӛндірістік, 

қызмет кӛрсету салалары. 

-макроэкономикалық кӛрсеткіштерді және әлемнің жетекші елдерінің даму 

үрдістерін талдау.  

- әлемдік экономика дамуының негізгі үрдісін анықтау, мамандану 

аймағының әлемдік шаруашылық байланыстарына қосудағы әр түрлі 

әдістер мен мәселелерге баға беру.  

IK3601 Инновациялық 

кәсіпкерлік  (сала бойынша) 

IK3602 Интеллектуалдық құқық 

AEHE 3603 Әлемдік экономика 

және халықаралық экономикалық 

қатынастар 

HK3604 Халықаралық құқық 

EK3605 Экономикалық 

қауіпсіздік 

MKDK 3606 Мемлекеттің 

концептуалды дамуы: Қазақстан- 

2050 

4. Кәсіби тәжірибе (тәжірибе түрлері бойынша) 

4.1. Оқу тәжірибесі 

– жеке оқу жолы негізінде алған арнайы білімді қолдану; 

- ғылыми шолу, аннотация, реферат жазу және зерттеу тақырыбы бойынша 

библиография, библиография жазу әдістерін жазуға машықтану; негізгі 

библиографиялық кӛздерді білу мен зерттеу жүйелерін білу;    

- жаңа ақпараттық-сараптамалық және ғылыми әдебиеттерді қысқаша 

мазмұндау, БАҚ материалдары бойынша мамандану аймақтың тілінде есеп 

бере білу;  

- негізгі әлеуметтік әдістерді меңгеру (сұхбат, сауалнама, бақылау және 

т.б.), мамандану аймағында\мемлекетте зерттеуді жоспарлау мен жүргізуге 

дайын болу   

OT101 Оқу тәжірибесі 

4.2. Ӛндірістік тәжірибе 

- тәжірибеде мемлекеттік құрылымдардағы, іскерліктегі, үщінщі саладағы 

мамандардың жұмыспен қамтуының саяси, экономикалық, мәдени және 

құқытық аспектілерін жӛнінде білімді қолдануға дайын болу; 

- кем дегенде екі шет тілін білу мен белсенді меңгеру, шет тілін ӛндірістік 

мәселелерді шешуде қолдана білу;  

- кәсіби байланыстарды құру әдістерін, сонымен қатар шет тілде,меңгеру 

OT202 Ӛндірістік тәжірибе  

 

OT303 Ӛндірістік тәжірибе  

 

OT404 Ӛндірістік тәжірибе  
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мен кәсіби қатынасуды; 

- дипломатиялық құжаттарды, жобаларды, келісімдерді, шарттарды, іс-

шаралар бағдарламасын дайындай білу 

5. Қосымша оқыту түрлері 

- Қазақстан Республикасының дене шынықтыру мен спорт саласындағы 

мемлекеттік саясатының негізгі жетістіктерін білу; 

- дене шынықтыру мен спорттың теориялық-әдіснамалық, гигиеналық 

және ұйымдастырушылық негізін білу; 

- денсаулықтың нығаюын және сақталуын қамтамасыз ететін тәжірибелік 

икемділік пен дағдыны ӛмірде қолдана білу және психофизикалық 

қабілеттіліктер мен қасиеттерді дамыту;   

- ауруларды алдын алу, психологиялық сауық, тұлғаның қасиеттері мен 

ерекшеліктерін дамыту үшін дене шынықтыру мен спорт құралдарын 

қолдана білу. 

DSh Дене шынықтыру 

 
 

«5В051300-Әлемдік экономика» кәсіби білім беру бағдарламасының маманданымы 

 

Мамандықтың коды жәнеатауы 5В051300-Әлемдік экономика 

Берілетінакадемиялықдәреже Әлемдік экономика мамандығыбойынша экономика және 

бизнес бакалавры 

Оқумерзімі 2014-2018 жж. 

Оқутілі Қаз.Орыс. Ағылш. 

Факультет Халықаралыққатынастарфакультеті 

Кафедра Халықаралыққатынастаржәнеәлемдік экономика 

Бағдарламаның мақсаты мен оқу нәтижелері 

Бағдарламаның мақсаты – әлемдік экономика және халықаралық экономикалық қатынастар саласында 

мамандарды дайындау, 

- қазіргі таңдағы әлемдік экономиканың құрылымы, заңнамалары мен даму тенденциялары және 

халықаралық экономикалық қатынастардың ерекшеліктері тұралы жүйеленген білімдерге ие болу; 

- әлемдік экономикада болып жатқан үдерістердің Қазақстанның ұлттық экономикасына, оның жеке 

сфераларына, салалары мен кәсіпорындарына әсер етуін бағалай білу, Қазақстанның ұлттық экономикалық 

мүдделерін түсіну және қорғау; 

- кәсіпорындардың сыртқыэкономикалық қызметін жоспарлау және басқару, олардың 

сыртқыэкономикалық операцияларының тиімділігін талдай білуі;  

- сыртқыэкономикалық мемлекеттік дәрежеде реттеудің заңнамалары саласындағы білімдерге ие болу 

және халықаралық бизнесті жүргізу және ұйымдастыруының ерекшелігін білу; 

- халықаралық экономикалық ынтымақтастықты жүзеге асыратын мемлекеттік және мемлекетаралық 

органдар мен мекемелерде экономисттің қызметін атқара білу; 

- шетел тілдері кәсіби деңгейде білу. 

«5В051300-Әлемдік экономика» кәсіби білім беру бағдарламасының мазмұны 

Құзырет Пәндер 

1. МЕМЛЕКЕТТІК МІНДЕТТІ МОДУЛЬ 

- Қазақстанның мемлекет ретінде даму тарихының 

негізгі кезеңдерін әлемдік және еуразилық тарихи 

үдерістер аясында білу;  

- қалыптасқан мемлекет – Қазақстан Республикасы 

жолындағы қазақстандық даму үлгісінің факторларын 

жалпылау үшін ғылыми-тарихи және философиялық 

білімдерін еркін әрі шығармашылық тұрғыдан қолдана 

білу;  

- халықаралықсахна мен Қазақстан Республикасының 

тілдік және әлеуметтік қоғамындағы қарым-қатынас 

мәселелерін шешу үшін тілдік және лингвомәдени 

білімдерін құзыретті қолдана білу.  

KT1101 Қазақстан тарихы 

KBK(O)T1102 Кәсіби бағдарлы қазақ (орыс) тілі 

KBShT 1103 Кәсіби бағдарлы шетел тілі 

GTF 2104 Ғылыми таным философиясы 

2. ӘЛЕУМЕТТІК-КОММУНИКАТИВТІ МОДУЛЬ 
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- әртүрлі мәдени және конфессиялық дәстүрлерге 

қатысты қоғамдық-құқықтық нормалармен тӛзімділікке 

негізделген әлеуметтік-этикалық құндылықтарды білу;  

- табиғат пен қоғам дамуының негізгі заңдылықтарын 

білу, әр түрлі әлеуметтік-экономикалық, саяси және 

тӛтенше жағдайларға дәйекті түрде бейімделе білу.  

TKP 2201 Тұлғааралық коммуникацияның 

психологиясы 

TKS 2202 Теориялық және қолданбалы саясаттану 

ZhAOE2203 Жеке және әлеуметтік ӛрлеу этикасы 

MD 2204 Мәдениет және дін 

ZhKA 2205 Жалпы және қолданбалы әлеуметтану 

ATK2206 Адам тіршілігінің қауіпсіздігі 

ETD2207  Экология және тұрақты даму 

KK 2208 Қазақстандық құқық 

EN 2209Экономика негіздері 

3. КӘСІБИ МОДУЛЬДЕР БЛОГЫ 

3.1. Жаратылыстану-ғылыми (STEM) модулі 

- экономикадағы математика мен ақпараттық 

технологиялардың негіздерін білу;  

- ақпараттық технологияларды кәсіби мақсат үшін 

қолдану. 

KMAAT1301Кәсіби мақсаттарға арналған 

ақпараттық технологиялар 

EM1302Экономикадағы математика 

3.2. Базалықкәсіби модуль 

Модуль 1 Әлемдік экономиканың тарихи және теориялық негіздері 

- әлемдік экономика тарихы мен әлемнің ежелгі 

елдерінің экономикалық даму траекториясын білу;  

- әлемдік экономиканың теориялық аспектілерін білу; 

- адам дамуының негізін қалаушы тұжырым дарының 

мәні мен қажеттілігін білу.  

AETN1401 Әлемдік экономиканың теориялық 

негіздері 

AET1402 Әлемдік экономика тарихы 

AD1403Адами даму 

Модуль 2 Экономиканы талдаудың математикалық әдістері 

- экономика мен сыртқыэкономикалық қызметті 

талдаудың математикалық және статистикалық 

әдістерін білу;  

- ұлттық, сондай-ақ әлемдік экономиканың микро, 

макроэкономикалық аспектілерін білу;  

- теориялық білімдерін нақты практикада қолдана білу.  

ETMA1404 Экономиканы талдаудың 

математикалық әдістері 

HS1405 Халықаралық статистика 

Mik2406 Микроэкономика   

Mak2407 Макроэкономика 

Модуль 3 Халықаралыққатынастаржүйесіндегіэкономикалықынтымақтастық 

- іскерліккеліссӛздер, халықаралық экономикалық 

ынтымақтастықтың құқықтық, дипломатиялық, сондай-

ақ этикалық негіздерін білу;  

- халықаралық экономикалық ұйымдардың негізгі 

функцияларын, сондай-ақ халықаралық экономикалық 

және іскерлік қатынастардағы рӛлі мен орнын білу; 

- теориялық білімдерін нақты практикада қолданабілу. 

IKZhT1408Іскерлік келіссӛздерді жүргізу 

техникасы 

HEK1409 Халықаралық экономикалық құқық 

HEU2410 Халықаралық экономикалық ұйымдар 

ED3411 Экономикалық дипломатия 

Модуль 4 Халықаралық бизнес 

- халықаралық бизнестің негізгі қағидаларын, 

маркетингтік әдістерін білу;  

- сыртқы экономикалық қызметті басқару мен 

халықаралық сауданы жүзеге асырудың әдістерін білу; 

- халықаралық тауар нарықтарын маркетингтік зерттеу 

әдістерін меңгеру;  

- теориялық білімдерін нақты практикада қолдана білу. 

AShFE2412Әлемдік шаруашылықтағы фирма 

экономикасы 

HM2413 Халықаралық маркетинг 

HM2414 Халықаралық менеджмент 

HB3415 Халықаралық бизнес 

SKB3416 Сыртқыэкономикалық қызметті басқару 

HSATN3417Халықаралық сауда және әлемдік тауар 

нарықтары 

Модуль 5 Халықаралық экономикалық қатынастар 

- халықаралық және әлемдік экономика негіздерін, 

шетелдер экономикасының салалық құрылымын білу;  

- ұлттық қаржы жүйесінің құрамдас бӛліктері мен 

халықаралық валюта-қаржылық қатынастардың 

құралдарын білу;  

- ұлттық экономиканың қауіпсіздігін қамтамасыз етудің 

негізгі қағидалары мен әдістерін, сондай-ақ оған әсер 

ететін факторларды білу;  

- теориялық білімдерін нақты практикада қолдана білу. 

HE2418Халықаралық экономика 

UKZh2419Ұлттық қаржы жүйесі 

ShEE2420Шет елдер экономикасы 

AE3421Әлемдік экономика 

HVKK3422Халықаралық валюта-қаржы 

қатынастары 

UEK3423Ұлттық экономикалық қауіпсіздік 

Модуль 6Кәсібиқызметтегішетелтілдері 

- қажетті грамматикалық конструкцияларды, ережелерді 

білу, қарапайым және кәсіби коммуникация үшін сӛздік 

ATHEN2424 Ағылшын тіліндегі халықаралық 

экономика негіздері – 1  
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қорды дамыту, әртүрлі жалпы және кәсіби тақырыптағы 

қарым-қатынастардың дағдыларын меңгеру;  

- негізгі грамматикалық ережелерді білу;  

- мамандық бойынша, соның ішінде халықаралық 

экономика бойыншакәсібитерминологиянықолданабілу.  

 

ATHEN2425 Ағылшын тіліндегі халықаралық 

экономика негіздері- 2 

KKSh3426 Кәсіби қызметтегі шетел тілі - 1 

KKSh3427Кәсіби қызметтегі шетел тілі -2 

3.3. Жеке білім беру траекторияларыныңмодульдері 

ЖББТ 1 Халықаралық сауда 

- қазақ/орыс/шетел тілдерінде ғылыми мақала жаза білу 

және ғылыми пікірталастарға қатысу;  

- баға қалыптастырудың, әлемдік сауда мен 

халықаралық банк ісінің негізін қалаушы 

компоненттерді білу;  

- халықаралық жобаларды, халықаралық логистиканы 

басқарудың әдістері мен қағидаларын, сондай-ақ 

халықаралық кӛліктік операциялар мен кеден ісінің 

әдістерін білу;  

- тауарларды кедендік рәсімдеудің құқықтық негіздерін 

білу;  

- теориялық білімдерін нақты практикада қолдана білу. 

SW4501Scientific writing (каз/рус/анг) 

ANBK3502Әлемдікнарықтабағаныңқалыптасуы 

DSUASZh3503ДСҰжәнеәлемдіксаудажүйесі 

HBI4504Халықаралық банк ісі 

HZhB4505Халықаралық жобаларды басқару 

HL4506Халықаралықлогистика 

HKO4507Халықаралық кӛліктік операциялар 

KIKK4508 Кеден ісі және кеден құқығы 

ЖББТ 2 Халықаралық қаржы 

- қазақ/орыс/шетел тілдерінде ғылыми мақала жаза білу 

және ғылыми пікір таластарға қатысу; 

- ТҰК экономикасының, халықаралық инвестиция мен 

халықаралық банктік операциялардың негіздерін білу;  

- инвестициялық жобаларды басқарудың қағидалары 

мен әдістерін білу;  

- әлем елдерінің салық жүйесіндегі ерекшеліктерді 

талдай білуі;  

- қор нарықтарында бағалы қағаздар мен 

операциялардың практикалық дағдыларын меңгеру.  

SW4501 Scientific writing  (каз/рус/анг) 

TNKE3502ТҰКэкономикасы 

HI3503Халықаралықинвестициялар 

HBO4504 Халықаралық банктік операциялар 

IZhB4505Инвестициялықжобалардыбасқару 

AESZh4506Әлем елдерінің салық жүйесі 

HKK4507Халықаралық корпоративтік қаржы 

HBKN4508Халықаралық бағалы қағаздар нарығы 

3.4. Пәнаралық модуль 

- салықсалудың негізгі әдістері мен режимдерін білу;  

- экономикалық дамудың ескі және қазіргі заманғы 

үлгілерінің ерекшеліктерін таба білу;  

- экономика саласындағы, атап айтқанда инновациялық 

кәсіпкерлік, эконометрика, қаржылық есептіліктің 

халықаралық стандарттары, сондай-ақ қор нарығы мен 

бухгалтерлік есеп саласындағы қажетті білімдерді 

меңгеру;  

- ғылыми логиканы меңгеру, сондай-ақ кәсіби 

қызметтегі объектілер мен оқиғалар арасында 

логикалық байланыстар орната білу;  

- зияткерлік және халықаралық жеке құқық саласындағы 

қажетті білімдерді меңгеру.  

IK3601Инновациялық кәсіпкерлік (салалар 

бойынша) 

ZK3602Зияткерлік құқық 

Eko3603Эконометрика 

HZhK3604Халықаралық жеке құқық 

Log3605Логика 

KEHS3607Қаржылық есептіліктің халықаралық 

стандарттары 

KNZKO3608Қор нарығы және бағалы қағаздармен 

операциялар 

SSS3609Салық және салық салу 

КZEDM3610Қазіргі заманғы экономикалық даму 

модельдері 

BЕ3611Бухгалтерлік есеп 

4. Кәсіби практика 

4.1. Оқу практика 

-1-2 курстарда алған теориялық білімдерін практикалық 

тапсырмаларды орындауда қолдана білу;  

- кәсіпорын, мекеме және оның бӛлімшелерінің 

практикалық қызметтерін білу;  

- кәсіпорынды (мекемені) басқару бойынша іс-

әрекеттерін реттеуші негізгі құқықтық және нормативтік 

құжаттар мен материалдарды білу.  

ОP201Оқу практикасы 

 

4.2. Ӛндірістік практика 

- 1-4 курстарда алған теориялық білімдерін практикалық 

тапсырмаларды орындауда қолдана білу;  

- кәсіпорын, мекеме және оның бӛлімшелерінің 

практикалық қызметтерін білу;  

- кәсіпорынды (мекемені) басқару бойынша іс-

ОP202Ӛндірістік практика 

 

ОP303Ӛндірістік практика 

 

ОP404Ӛндірістікпрактика 
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әрекеттерін реттеуші негізгі құқықтық және нормативтік 

құжаттар мен материалдардыбілу. 

5. Қосымша оқу түрлері 

- Қазақстан Республикасының дене шынықтыру және 

спорт саласындағы мемлекеттік саясаты мен негізгі 

жетістіктерін білу;  

- дене шынықтырумен және спортпен шұғылданудың 

теориялық-әдіснамалық, гигиеналық және 

ұйымдастырушылық негіздерін білу;  

- денсаулықты сақтау мен нығайтуды қамтамасыз 

ететін практикалық дағдыларды ӛмірде қолдана білу, 

психофизикалық қабілеттер мен сапаларды дамыту 

және жетілдіру;  

- дене шынықтыру және спорт құралдарын ауруларды 

сауықтыру, психикалық әл-ауқат, тұлға сапасы мен 

қасиеттерін дамыту мен жетілдіру үшін қолдана білу 

тәжірибесін меңгеру.  

DShДене шынықтыру 

 

Әр мамандық бойынша пəндер туралы толық ақпаратты ҚазҰУ сайтындағы пəндер каталогынан алуға 

болады. 
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ӘЛ-ФАРАБИ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰУ 

ҚҰРЫЛЫМДЫҚ БӚЛІМШЕЛЕРІ 

 

ДЕПАРТАМЕНТТЕР 

 

Атауы Департамент 

директорлары 

Қабылдау телефоны 

Халықаралық ынтымақтастық 

департаментi 

Смаилова 

Айжан  

Болатқанқызы 

Ішкі 1164* 

Ғылым және инновациялық 

қызмет жӛніндегі департамент 

Тоғамбаева Алтынай 

Кәкібайқызы 

Ішкі 1158* 

Академиялық мәселелер 

жӛніндегі департамент 

Хикметов Асқар 

Құсыпбекұлы 

Ішкі 1195* 

Тәрбие жұмысы жӛніндегі 

департаменті 

Ноғайбаева  

Меңдігүл 

Сағатқызы 

Ішкі 1160* 

Ақпараттық байланыс 

технологиялары департаменті 

Кожихов Әлімжан Ішкі 1140* 

Экономика және бюджеттік 

жоспарлау департаменті 

Жүсүпова 

Рая  

Қалмұрзақызы 

Ішкі 1180* 

Ӛндірістік және мәдени-

тұрмыстық мәселелер жӛніндегі 

департамент 

Нұрғазин  

Мұрат  

Сейілханұлы 

Ішкі 1169* 
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АКАДЕМИЯЛЫҚ МӘСЕЛЕЛЕР ЖӚНІНДЕГІ  

ДЕПАРТАМЕНТТІҢ БӚЛІМДЕРІ 

 

Аталуы Мекен-жай Контактілер Тегі, аты, әкесінің аты 

Оқу-әдістемелік 

басқарма 

Ректорат,  № 801 бӛлме Ішкі 1230* 

 

Сералин Ғалымбек 

Әділбекұлы 

Әдістемелік бӛлім Ректорат, №1109, 1108 

бӛлме 

Ішкі 1150* 

Ішкі 1250* 

Құмарғалиева Салтанат 

Шорақызы 

Оқу үдерісін 

жоспарлау және 

қамтамасыз ету 

бӛлімі 

Ректорат,  № 800, 803, 

807 бӛлме 

Ішкі 1151* 

Ішкі 1153* 

Жүніс Қайрат Әлішерұлы 

Студент кеңсесі СҚКО Ішкі 1440* 

 

Салықова Айзат 

Алмабекқызы 

Қашықтықтан 

білім беру 

орталығы 

Ректорат, № 208, 207 

бӛлме 

Ішкі 1136* Әлімжанов Ермек 

Серікұлы 

Мансап және 

бизнес орталығы 

СҚКО №107 Б бӛлме 3 77-33-73 Әбдіхалықов Қайыржан 

Саясатұлы 

Тіркеуші кеңсесі ГУК № 6 Ішкі 1430* Абильмажинова Айгүл 

Айтжанқызы 

Тестілеу бӛлімі Ректорат №403 бӛлме Ішкі 1336* Байносерова Айгүл 

Ғабдуллақызы 

 

*әл-Фараби атындағы ҚазҰУ-ды қалалық номермен қосу үшін қажетті АТС телефондары: 

+7 (727) 377-33-30 

+7 (727) 377-33-31 

+7 (727) 377-33-32 

+7 (727) 377-33-33 

http://www/kz/264/page
http://www/kz/264/page
http://www/kz/264/page
http://www/kz/264/page
http://www/kz/4837/page
http://www/kz/4838/page
http://www/kz/4838/page
http://www/kz/4838/page
http://www/kz/4835/page
http://www/kz/4840/page
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ҚОСЫМША КОНТАКТІЛЕР 

 
Аталуы Мекен-жай Контактілер Тегі, аты, әкесінің аты 

Халықаралық қатынастар 

факультетінің №1 

жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

ішкі: 13-01 

Батырханова 

Сауле 

Хакимовна 

География және табиғатты 

пайдалану факультетінің №4 

жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

ішкі:13-04 

Каипбаева 

Жумагуль  

Имангалиевна 

Журналистика факультетінің 

№5 жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

доп: 13-05 

Игенбаева 

Гульшат 

Исламхановна 

Шетел азаматтарын дайындау 

факультетінің №6 

жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

ішкі:13-06 

Дюсупова  

Куляш 

Кожаевна 

Биология және 

биотехнология факультетінің 

№7 жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

ішкі: 13-07 

Жолтаева 

Женискуль 

Базарбековна 

Тарих, археология және 

этнология мен шығыстану 

факультеттерінің №8 

жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

ішкі: 13-08 

Басыбекова Алия Куанышовна 

Философия және саясаттану 

факультетінің №9 

жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

ішкі: 13-09 

Трайсбекова 

Жанылхан 

Кыдырхановна 

Шетел азаматтарын дайындау 

факультетінің 

№10жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

ішкі: 13-10 

Дайрабаева 

Улбосын 

Тынышбековна 

Химия және химиялық 

технология факультетінің 

№13 жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

ішкі: 13-13 

КурманбековаКуралайМустафаевн

а 

Механика-математика және 

физика-техникалық 

факультеттерінің №14 

жатақханасы   

 292-57-17  

ішкі: 21-14 

Абилова 

Гульзат 

Абдулахитовна 

Экономика және бизнес 

жоғары мектебінің №16 

жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

ішкі:13-16 

Сарова  

Гульнар  

Меркибаевна 

№17 Общежитие 

филологического факультета 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

ішкі:13-17 

Онербаева 

Салтанат  

Жубатхановна 

Заң факультетінің №18 

жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

ішкі: 13-18 

Ниетбаева 

Мария  

Исламовна 

Оқу 

интернет-орталығы 

Тамақтану 

комбинаты, 3-

қабат 

274-16-17 МолдабаевЕркын 

Сеидович 

Юнус Михаил 

ҚазҰУ спорт кешені әл-Фараби 

даңғылы, №71 

ішкі:1374 

 

Копейкин Геннадий Иванович 

КазГУград 

кинотеатры 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-31-90 Автожауап беруші 

Денсаулық пункті әл-Фараби 

даңғылы, №71 

жатақхана 

№10 

Ішкі: 1300 Кумашева 

Гульмира  

Исаханкызы 

Құқық тәртібі пункті әл-Фараби 

даңғылы, №71 

жатақхана 

№18 

377-34-29 Учаскелік 

инспектор 
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